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Teilnehmende Vereine:
Nr. Verein ID Pers. Ab.1 Ab.2 Summe

09: Landesschwimmverband Niedersachsen
1. SC Melle 03 5734 2 2 - 5 - 7 -
2. SFN-Vechta 3787 3 5 - 7 - 12 -
3. SG Osnabrück 3793 1 4 - 3 - 7 -
4. SG TSV Widukindland/BW Schinkel 6406 6 5 - 6 1 11 1
5. TSG 07 Burg Gretesch 3899 1 2 - 3 - 5 -

6. TSG-Dissen 3900 9 23 - 17 - 40 -
7. TuS Bad Essen 3955 22 37 3 44 2 81 5
8. TuS Bad Rothenfelde 3956 14 20 1 26 1 46 2
9. TuS Blau-Weiß Lohne 3958 8 16 2 15 - 31 2

10. TUS Wagenfeld 3978 7 22 - 16 - 38 -

11. TV 01 Bohmte 3985 17 29 2 28 1 57 3
12. VfL Lintorf 4014 5 8 1 7 - 15 1

17: Schwimmverband Nordrhein-Westfalen
13. SV Neptun Lübbecke (Edi) 3006 10 22 - 17 2 39 2
14. SV Halle (Westf.) e.V. 2980 26 70 2 55 2 125 4

Gesamt: 131 265 11 249 9 514 20
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Kampfgericht:
Schiedsrichter : Carsten Schwarz TV 01 Bohmte

Sprecher : Dirk Beckmann TuS Bad Essen
Starter : Maik Schulze TuS Bad Essen

Schwimmrichter : Jerome Haake SV Neptun Lübbecke

Zeitnehmerobfrau : Dörthe Ostermöller Rossner TSG-Dissen
Zeitnehmerin  1 : Gabriele Unger VfL Lintorf
Zeitnehmerin  2 : Anett Penzel SV Halle

Zeitnehmer  3 : T.Lindenblatt / Rolfes SV Neptun Lübbecke / TV 01 Bohmte
Zeitnehmer  4 : Florian Metting SG Widukind/ BW Schinkel

Zeitnehmerin  5 : Heike Jörding SC Melle 03
Zeitnehmerin  6 : Marion Blome TuS Blau Weiß Lohne

Reserve-ZN : Nadine Struwe SV Halle

Zielrichterobmann : Manfred Geisler TuS Wagenfeld
Zielrichterin  1 : Lena Hol TV 01 Bohmte
Zielrichterin  2 : Katja Kriete-Daniel Joyce Blanke TuS Bad Rothenfelde
Zielrichterin  3 : Friederike Vogt SG Widukind/ BW Schinkel

Wenderichterobfrau : Thea Emskamp TV 01 Bohmte
Wenderichterin 1/2 : Thea Emskamp TV 01 Bohmte
Wenderichterin 3/4 : Grieshop, Alexandra SFN Vechta
Wenderichterin 5/6 : Sina Wienke, Birgit Wienke TuS Bad Rothenfelde

Startordnerin : Carolin Fliege TuS Bad Essen
Auswerterin : Käte Schmeer TuS Bad Essen

Protokoll : Annika Bühning TuS Bad Essen
Protokollführer : Frank Fliege TuS Bad Essen
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 29.05.2011 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 09:00 Uhr Bahnen: 6 * 50 m

Einschwimmen: 09:00 Uhr Wassertiefe: 0,90-2,00
Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 10:00 Uhr Trennleinen: Kugel-Leinen
Veranstaltungsort: Thermalsole Freibad, Platanenallee, Bad Essen

Wettkampffolge:
Wk 1: 4*50 m Freistil männlich
Wk 2: 4*50 m Freistil weiblich
Wk 3: 200 m Freistil männlich
Wk 4: 200 m Freistil weiblich
Wk 5: 100 m Brust männlich
Wk 6: 100 m Brust weiblich
Wk 7: 50 m Schmetterling männlich
Wk 8: 50 m Schmetterling weiblich
Wk 9: 50 m Rücken männlich
Wk 10: 50 m Rücken weiblich
Wk 11: 100 m Freistil männlich
Wk 12: 100 m Freistil weiblich
Wk 13: 6*50 m Freistil mixed

Wettkampf 1: 4*50 m Freistil männlich
Offene Wertung

   1. Mannschaft, 1. TV 01 Bohmte  2:01,97
Brörmann, Mark 94
Friedrich, Thomas 85
Jansing, Steffen 95
Henseler, Lennart 94

Nicht angetreten:
TuS Bad Essen, 1. Mannschaft TuS Bad Essen

Wettkampf 2: 4*50 m Freistil weiblich
Offene Wertung

   1. Mannschaft, 1. TuS Bad Rothenfelde  2:16,98
Daniel, Lea Marie 97
Ziaukaite, Ieva Monika 96
Blanke, Joyce 95
Wienke, Sina 95

   2. Mannschaft, 1. TuS Blau-Weiß Lohne  2:23,93
Orthaus, Lena 00
Henze, Leonie 98
Henze, Nathalie 96
Lamping, Stefanie 92

   3. Mannschaft, 1. SV Halle (Westf.) e.V.  2:25,55
Schumacher, Jana 97
Schütte, Carina 91
Lüdorff, Svea 96
Sochart, Chiara 97

   4. Mannschaft, 1. SV Neptun Lübbecke (Edi)  2:30,98
Lindenblatt, Aisha 98
Matz, Ina 97
Scheu, Constanze 99
Kalz, Lea 96
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Wettkampf 3: 200 m Freistil männlich
Offene Wertung

   1. Henseler, Lennart 94 TV 01 Bohmte  2:19,92
-:--,--  2:19,92

   2. Friedrich, Thomas 85 TV 01 Bohmte  2:23,17
-:--,--  2:23,17

   3. Meier, Florian 92 TuS Bad Essen  2:23,99
-:--,--  2:23,99

   4. Kraft, Markus 98 TUS Wagenfeld  2:42,79
-:--,--  2:42,79

   5. Horst, Matthias 95 TSG-Dissen  2:43,88
-:--,--  2:43,88

   6. Marko, Christian 92 SV Neptun Lübbecke (Edi)  2:49,02
-:--,--  2:49,02

   7. Baumann, Max 97 TSG-Dissen  2:52,60
-:--,--  2:52,60

   8. Rolfes, Manuel 98 TV 01 Bohmte  2:54,08
-:--,--  2:54,08

   9. Grieshop, Simon 00 SG Osnabrück  3:00,13
-:--,--  3:00,13

  10. Wientke, Robin 96 VfL Lintorf  3:13,56
-:--,--  3:13,56

  11. Schneider, Dominic 99 SV Halle (Westf.) e.V.  3:21,06
-:--,--  3:21,06

  12. Wittemeier, Matz 00 SV Halle (Westf.) e.V.  3:25,95
-:--,--  3:25,95

  13. Bertelsmann, Jakob 99 SV Halle (Westf.) e.V.  3:27,81
-:--,--  3:27,81

  14. Rolfes, Daniel 00 TV 01 Bohmte  3:28,08
-:--,--  3:28,08

  15. Struve, Marvin 01 SV Halle (Westf.) e.V.  3:29,20
-:--,--  3:29,20

  16. Zeller, Jan 01 SV Halle (Westf.) e.V.  3:35,56
-:--,--  3:35,56

Nicht angetreten:
Akkermann, Daniel 97 SV Halle (Westf.) e.V.
Knost, Florian 95 SV Neptun Lübbecke (Edi)
Wroblowsky, Lennard 95 SV Neptun Lübbecke (Edi)
Schmidt, Magnus 96 TuS Bad Essen

Altersklasse 25
   1. Friedrich, Thomas 85 TV 01 Bohmte  2:23,17

-:--,--  2:23,17

Junioren
   1. Meier, Florian 92 TuS Bad Essen  2:23,99

-:--,--  2:23,99
   2. Marko, Christian 92 SV Neptun Lübbecke (Edi)  2:49,02

-:--,--  2:49,02

Jahrgang 1994
   1. Henseler, Lennart 94 TV 01 Bohmte  2:19,92

-:--,--  2:19,92

Jahrgang 1995
   1. Horst, Matthias 95 TSG-Dissen  2:43,88

-:--,--  2:43,88

Jahrgang 1996
   1. Wientke, Robin 96 VfL Lintorf  3:13,56

-:--,--  3:13,56
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Wettkampf 3: 200 m Freistil männlich
Jahrgang 1997

   1. Baumann, Max 97 TSG-Dissen  2:52,60
-:--,--  2:52,60

Jahrgang 1998
   1. Kraft, Markus 98 TUS Wagenfeld  2:42,79

-:--,--  2:42,79
   2. Rolfes, Manuel 98 TV 01 Bohmte  2:54,08

-:--,--  2:54,08

Jahrgang 1999
   1. Schneider, Dominic 99 SV Halle (Westf.) e.V.  3:21,06

-:--,--  3:21,06
   2. Bertelsmann, Jakob 99 SV Halle (Westf.) e.V.  3:27,81

-:--,--  3:27,81

Jahrgang 2000
   1. Grieshop, Simon 00 SG Osnabrück  3:00,13

-:--,--  3:00,13
   2. Wittemeier, Matz 00 SV Halle (Westf.) e.V.  3:25,95

-:--,--  3:25,95
   3. Rolfes, Daniel 00 TV 01 Bohmte  3:28,08

-:--,--  3:28,08

Jahrgang 2001
   1. Struve, Marvin 01 SV Halle (Westf.) e.V.  3:29,20

-:--,--  3:29,20
   2. Zeller, Jan 01 SV Halle (Westf.) e.V.  3:35,56

-:--,--  3:35,56

Wettkampf 4: 200 m Freistil weiblich
Offene Wertung

   1. Geisler, Natalie 97 TUS Wagenfeld  2:45,39
-:--,--  2:45,39

   2. Schumacher, Jana 97 SV Halle (Westf.) e.V.  2:51,51
-:--,--  2:51,51

   3. Kusserow, Kim Marei 92 TV 01 Bohmte  2:53,31
-:--,--  2:53,31

   4. Lüdorff, Svea 96 SV Halle (Westf.) e.V.  2:54,86
-:--,--  2:54,86

   5. Orthaus, Lena 00 TuS Blau-Weiß Lohne  2:54,95
-:--,--  2:54,95

   6. Stoppenbrink, Anna 99 SV Halle (Westf.) e.V.  2:55,81
-:--,--  2:55,81

   7. Henze, Leonie 98 TuS Blau-Weiß Lohne  2:56,21
-:--,--  2:56,21

   8. Sochart, Chiara 97 SV Halle (Westf.) e.V.  2:57,45
-:--,--  2:57,45

   9. Barabanova, Elisaweta 97 TuS Bad Essen  2:58,99
-:--,--  2:58,99

  10. Rosner, Anna 97 TSG-Dissen  3:01,54
-:--,--  3:01,54

  11. Penzel, Lucia 01 SV Halle (Westf.) e.V.  3:03,08
-:--,--  3:03,08

  12. Putze, Franziska 94 TuS Bad Essen  3:09,70
-:--,--  3:09,70

  13. Schütte, Carina 91 SV Halle (Westf.) e.V.  3:11,44
-:--,--  3:11,44

  14. Tschee, Saskia 95 TuS Bad Essen  3:13,20
-:--,--  3:13,20

  15. Leupold, Frauke 93 VfL Lintorf  3:19,17
-:--,--  3:19,17

  16. Lohöfer-Marotz, Jana 00 SV Halle (Westf.) e.V.  3:46,58
-:--,--  3:46,58
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Wettkampf 4: 200 m Freistil weiblich
Offene Wertung

  17. Koch, Lena 00 TUS Wagenfeld  4:33,31
-:--,--  4:33,31

Nicht angetreten:
Prange, Heike 91 SV Halle (Westf.) e.V.
Schütte, Frederike Julia 96 SV Halle (Westf.) e.V.

Altersklasse 20
   1. Schütte, Carina 91 SV Halle (Westf.) e.V.  3:11,44

-:--,--  3:11,44

Juniorinnen
   1. Kusserow, Kim Marei 92 TV 01 Bohmte  2:53,31

-:--,--  2:53,31
   2. Leupold, Frauke 93 VfL Lintorf  3:19,17

-:--,--  3:19,17

Jahrgang 1994
   1. Putze, Franziska 94 TuS Bad Essen  3:09,70

-:--,--  3:09,70

Jahrgang 1995
   1. Tschee, Saskia 95 TuS Bad Essen  3:13,20

-:--,--  3:13,20

Jahrgang 1996
   1. Lüdorff, Svea 96 SV Halle (Westf.) e.V.  2:54,86

-:--,--  2:54,86

Jahrgang 1997
   1. Geisler, Natalie 97 TUS Wagenfeld  2:45,39

-:--,--  2:45,39
   2. Schumacher, Jana 97 SV Halle (Westf.) e.V.  2:51,51

-:--,--  2:51,51
   3. Sochart, Chiara 97 SV Halle (Westf.) e.V.  2:57,45

-:--,--  2:57,45
   4. Barabanova, Elisaweta 97 TuS Bad Essen  2:58,99

-:--,--  2:58,99
   5. Rosner, Anna 97 TSG-Dissen  3:01,54

-:--,--  3:01,54

Jahrgang 1998
   1. Henze, Leonie 98 TuS Blau-Weiß Lohne  2:56,21

-:--,--  2:56,21

Jahrgang 1999
   1. Stoppenbrink, Anna 99 SV Halle (Westf.) e.V.  2:55,81

-:--,--  2:55,81

Jahrgang 2000
   1. Orthaus, Lena 00 TuS Blau-Weiß Lohne  2:54,95

-:--,--  2:54,95
   2. Lohöfer-Marotz, Jana 00 SV Halle (Westf.) e.V.  3:46,58

-:--,--  3:46,58
   3. Koch, Lena 00 TUS Wagenfeld  4:33,31

-:--,--  4:33,31

Jahrgang 2001
   1. Penzel, Lucia 01 SV Halle (Westf.) e.V.  3:03,08

-:--,--  3:03,08
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Wettkampf 5: 100 m Brust männlich
Offene Wertung

   1. Schumacher, Stephan 83 TuS Blau-Weiß Lohne  1:21,50
   2. Meier, Florian 92 TuS Bad Essen  1:24,61
   3. Rolfes, Christian 97 TV 01 Bohmte  1:28,44
   4. Marko, Christian 92 SV Neptun Lübbecke (Edi)  1:28,92
   5. Friedrich, Thomas 85 TV 01 Bohmte  1:29,24
   6. Brockfeld, Jannis 97 SC Melle 03  1:30,39
   7. Schmidt, Magnus 96 TuS Bad Essen  1:31,60
   8. Leupold, Carsten 91 VfL Lintorf  1:35,29
   9. Pfeifer, Kevin-Nick 98 SFN-Vechta  1:35,58

  10. Gäbelein, Tom 93 TV 01 Bohmte  1:37,99
  11. Sommerfeld, Vincent Andrew 94 TuS Bad Essen  1:38,59
  12. Schomaker, Norbert 51 TSG 07 Burg Gretesch  1:40,95
  13. Baumann, Max 97 TSG-Dissen  1:42,29
  14. Grieshop, Simon 00 SG Osnabrück  1:45,98
  15. Kraft, Markus 98 TUS Wagenfeld  1:48,14
  16. Horst, Christian 98 TSG-Dissen  1:48,25
  17. Matz, Matthias 94 SV Neptun Lübbecke (Edi)  1:53,12
  18. Giese, Tino 99 SFN-Vechta  1:53,42
  19. Cierpicki, Maximilian 01 TuS Bad Rothenfelde  1:58,53
  20. Neugebauer, Tom 01 SV Halle (Westf.) e.V.  1:58,53
  21. Bertelsmann, Jakob 99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:59,25
  22. Baumann, Luis 00 TSG-Dissen  2:03,51
  23. Hilgert, Moritz 99 VfL Lintorf  2:04,68
  24. Schulze, Kai 01 TUS Wagenfeld  2:16,31

Nicht angetreten:
Spreen, Lennard 01 TUS Wagenfeld

Altersklasse 60
   1. Schomaker, Norbert 51 TSG 07 Burg Gretesch  1:40,95

Altersklasse 25
   1. Schumacher, Stephan 83 TuS Blau-Weiß Lohne  1:21,50
   2. Friedrich, Thomas 85 TV 01 Bohmte  1:29,24

Altersklasse 20
   1. Leupold, Carsten 91 VfL Lintorf  1:35,29

Junioren
   1. Meier, Florian 92 TuS Bad Essen  1:24,61
   2. Marko, Christian 92 SV Neptun Lübbecke (Edi)  1:28,92
   3. Gäbelein, Tom 93 TV 01 Bohmte  1:37,99

Jahrgang 1994
   1. Sommerfeld, Vincent Andrew 94 TuS Bad Essen  1:38,59
   2. Matz, Matthias 94 SV Neptun Lübbecke (Edi)  1:53,12

Jahrgang 1996
   1. Schmidt, Magnus 96 TuS Bad Essen  1:31,60

Jahrgang 1997
   1. Rolfes, Christian 97 TV 01 Bohmte  1:28,44
   2. Brockfeld, Jannis 97 SC Melle 03  1:30,39
   3. Baumann, Max 97 TSG-Dissen  1:42,29

Jahrgang 1998
   1. Pfeifer, Kevin-Nick 98 SFN-Vechta  1:35,58
   2. Kraft, Markus 98 TUS Wagenfeld  1:48,14
   3. Horst, Christian 98 TSG-Dissen  1:48,25

Jahrgang 1999
   1. Giese, Tino 99 SFN-Vechta  1:53,42
   2. Bertelsmann, Jakob 99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:59,25
   3. Hilgert, Moritz 99 VfL Lintorf  2:04,68
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Wettkampf 5: 100 m Brust männlich
Jahrgang 2000

   1. Grieshop, Simon 00 SG Osnabrück  1:45,98
   2. Baumann, Luis 00 TSG-Dissen  2:03,51

Jahrgang 2001
   1. Cierpicki, Maximilian 01 TuS Bad Rothenfelde  1:58,53
   2. Neugebauer, Tom 01 SV Halle (Westf.) e.V.  1:58,53
   3. Schulze, Kai 01 TUS Wagenfeld  2:16,31

Wettkampf 6: 100 m Brust weiblich
Offene Wertung

   1. Daniel, Lea Marie 97 TuS Bad Rothenfelde  1:32,56
   2. Lüdorff, Svea 96 SV Halle (Westf.) e.V.  1:33,21
   3. Lamping, Stefanie 92 TuS Blau-Weiß Lohne  1:40,03
   4. Lindenblatt, Aisha 98 SV Neptun Lübbecke (Edi)  1:43,20
   5. Stoppenbrink, Anna 99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:44,14
   6. Sochart, Chiara 97 SV Halle (Westf.) e.V.  1:44,28
   7. Sußiek, Julia 95 SV Halle (Westf.) e.V.  1:46,86
   8. Barabanova, Elisaweta 97 TuS Bad Essen  1:50,34
   9. Horst, Mareike 00 TSG-Dissen  1:50,41

  10. Abing, Theresa 99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:50,53
  11. Rosner, Luisa 00 TSG-Dissen  1:51,59
  12. Theisen, Laura Katharina 99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:55,07
  13. Matz, Ina 97 SV Neptun Lübbecke (Edi)  1:55,57
  14. Unger, Gabriele 92 VfL Lintorf  1:55,89
  15. Höckmann, Maria 56 TuS Bad Essen  1:57,49
  16. Decker, Henriette 01 TuS Blau-Weiß Lohne  2:05,85
  17. Skeretsch, Rabea 00 TUS Wagenfeld  2:11,38
  18. Koch, Lena 00 TUS Wagenfeld  2:13,71

Nicht angetreten:
Emskamp, Alexandra 01 TV 01 Bohmte

Altersklasse 55
   1. Höckmann, Maria 56 TuS Bad Essen  1:57,49

Juniorinnen
   1. Lamping, Stefanie 92 TuS Blau-Weiß Lohne  1:40,03
   2. Unger, Gabriele 92 VfL Lintorf  1:55,89

Jahrgang 1995
   1. Sußiek, Julia 95 SV Halle (Westf.) e.V.  1:46,86

Jahrgang 1996
   1. Lüdorff, Svea 96 SV Halle (Westf.) e.V.  1:33,21

Jahrgang 1997
   1. Daniel, Lea Marie 97 TuS Bad Rothenfelde  1:32,56
   2. Sochart, Chiara 97 SV Halle (Westf.) e.V.  1:44,28
   3. Barabanova, Elisaweta 97 TuS Bad Essen  1:50,34
   4. Matz, Ina 97 SV Neptun Lübbecke (Edi)  1:55,57

Jahrgang 1998
   1. Lindenblatt, Aisha 98 SV Neptun Lübbecke (Edi)  1:43,20

Jahrgang 1999
   1. Stoppenbrink, Anna 99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:44,14
   2. Abing, Theresa 99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:50,53
   3. Theisen, Laura Katharina 99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:55,07

Jahrgang 2000
   1. Horst, Mareike 00 TSG-Dissen  1:50,41
   2. Rosner, Luisa 00 TSG-Dissen  1:51,59
   3. Skeretsch, Rabea 00 TUS Wagenfeld  2:11,38
   4. Koch, Lena 00 TUS Wagenfeld  2:13,71
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Wettkampf 6: 100 m Brust weiblich
Jahrgang 2001

   1. Decker, Henriette 01 TuS Blau-Weiß Lohne  2:05,85

Wettkampf 7: 50 m Schmetterling männlich
Offene Wertung

   1. Warnke, Marco 97 SV Halle (Westf.) e.V.  0:32,46
   2. Blome, Philipp 96 TuS Blau-Weiß Lohne  0:34,20
   3. Horst, Matthias 95 TSG-Dissen  0:34,42
   4. Friedrich, Thomas 85 TV 01 Bohmte  0:35,02
   5. Jansing, Steffen 95 TV 01 Bohmte  0:35,79
   6. Baumann, Max 97 TSG-Dissen  0:37,51
   7. Kraft, Markus 98 TUS Wagenfeld  0:41,33
   8. Rolfes, Christian 97 TV 01 Bohmte  0:42,13
   9. Zeller, Jan 01 SV Halle (Westf.) e.V.  0:45,09

  10. Schomaker, Norbert 51 TSG 07 Burg Gretesch  0:45,47
  11. Wittemeier, Matz 00 SV Halle (Westf.) e.V.  0:54,24

Nicht angetreten:
Akkermann, Daniel 97 SV Halle (Westf.) e.V.
Fiestelmann, Frederik 93 SV Neptun Lübbecke (Edi)
Röll, Mark-Sven 92 SV Neptun Lübbecke (Edi)
Wroblowsky, Lennard 95 SV Neptun Lübbecke (Edi)

Altersklasse 60
   1. Schomaker, Norbert 51 TSG 07 Burg Gretesch  0:45,47

Altersklasse 25
   1. Friedrich, Thomas 85 TV 01 Bohmte  0:35,02

Jahrgang 1995
   1. Horst, Matthias 95 TSG-Dissen  0:34,42
   2. Jansing, Steffen 95 TV 01 Bohmte  0:35,79

Jahrgang 1996
   1. Blome, Philipp 96 TuS Blau-Weiß Lohne  0:34,20

Jahrgang 1997
   1. Warnke, Marco 97 SV Halle (Westf.) e.V.  0:32,46
   2. Baumann, Max 97 TSG-Dissen  0:37,51
   3. Rolfes, Christian 97 TV 01 Bohmte  0:42,13

Jahrgang 1998
   1. Kraft, Markus 98 TUS Wagenfeld  0:41,33

Jahrgang 2000
   1. Wittemeier, Matz 00 SV Halle (Westf.) e.V.  0:54,24

Jahrgang 2001
   1. Zeller, Jan 01 SV Halle (Westf.) e.V.  0:45,09

Wettkampf 8: 50 m Schmetterling weiblich
Offene Wertung

   1. Wienke, Sina 95 TuS Bad Rothenfelde  0:34,82
   2. Blanke, Joyce 95 TuS Bad Rothenfelde  0:38,33
   3. Schumacher, Jana 97 SV Halle (Westf.) e.V.  0:39,23
   4. Henze, Nathalie 96 TuS Blau-Weiß Lohne  0:39,36
   5. Daniel, Lea Marie 97 TuS Bad Rothenfelde  0:43,13
   6. Henze, Leonie 98 TuS Blau-Weiß Lohne  0:43,61
   7. Kalz, Lea 96 SV Neptun Lübbecke (Edi)  0:43,77
   8. Stoppenbrink, Anna 99 SV Halle (Westf.) e.V.  0:45,29
   9. Warnecke, Friederike 96 TuS Bad Essen  0:45,82

  10. Putze, Franziska 94 TuS Bad Essen  0:46,17
  11. Daukant, Marceline 99 SV Halle (Westf.) e.V.  0:46,26
  12. Penzel, Lucia 01 SV Halle (Westf.) e.V.  0:48,27
  13. Schütte, Carina 91 SV Halle (Westf.) e.V.  0:49,84
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Wettkampf 8: 50 m Schmetterling weiblich
Offene Wertung

  14. Overberg, Marie Sophie 99 TuS Bad Rothenfelde  0:50,04
  15. Tschee, Saskia 95 TuS Bad Essen  0:54,74
  16. Berger, Lena 00 SV Halle (Westf.) e.V.  0:55,86
  17. Lohöfer-Marotz, Jana 00 SV Halle (Westf.) e.V.  1:02,34

Nicht angetreten:
Schütte, Frederike Julia 96 SV Halle (Westf.) e.V.

Altersklasse 20
   1. Schütte, Carina 91 SV Halle (Westf.) e.V.  0:49,84

Jahrgang 1994
   1. Putze, Franziska 94 TuS Bad Essen  0:46,17

Jahrgang 1995
   1. Wienke, Sina 95 TuS Bad Rothenfelde  0:34,82
   2. Blanke, Joyce 95 TuS Bad Rothenfelde  0:38,33
   3. Tschee, Saskia 95 TuS Bad Essen  0:54,74

Jahrgang 1996
   1. Henze, Nathalie 96 TuS Blau-Weiß Lohne  0:39,36
   2. Kalz, Lea 96 SV Neptun Lübbecke (Edi)  0:43,77
   3. Warnecke, Friederike 96 TuS Bad Essen  0:45,82

Jahrgang 1997
   1. Schumacher, Jana 97 SV Halle (Westf.) e.V.  0:39,23
   2. Daniel, Lea Marie 97 TuS Bad Rothenfelde  0:43,13

Jahrgang 1998
   1. Henze, Leonie 98 TuS Blau-Weiß Lohne  0:43,61

Jahrgang 1999
   1. Stoppenbrink, Anna 99 SV Halle (Westf.) e.V.  0:45,29
   2. Daukant, Marceline 99 SV Halle (Westf.) e.V.  0:46,26
   3. Overberg, Marie Sophie 99 TuS Bad Rothenfelde  0:50,04

Jahrgang 2000
   1. Berger, Lena 00 SV Halle (Westf.) e.V.  0:55,86
   2. Lohöfer-Marotz, Jana 00 SV Halle (Westf.) e.V.  1:02,34

Jahrgang 2001
   1. Penzel, Lucia 01 SV Halle (Westf.) e.V.  0:48,27

Wettkampf 9: 50 m Rücken männlich
Offene Wertung

   1. Warnke, Marco 97 SV Halle (Westf.) e.V.  0:36,91
   2. Horst, Matthias 95 TSG-Dissen  0:38,20
   3. Blome, Philipp 96 TuS Blau-Weiß Lohne  0:38,69
   4. Brörmann, Mark 94 TV 01 Bohmte  0:39,39
   5. Friedrich, Thomas 85 TV 01 Bohmte  0:39,60
   6. Kraft, Markus 98 TUS Wagenfeld  0:42,70
   7. Horst, Christian 98 TSG-Dissen  0:46,10
   8. Grieshop, Simon 00 SG Osnabrück  0:46,52
   9. Rolfes, Manuel 98 TV 01 Bohmte  0:46,81

  10. Schmidt, Frederik 98 TuS Bad Essen  0:46,89
  11. Rauer, Klaus Marvin 02 TuS Bad Rothenfelde  0:52,36
  12. Wittemeier, Matz 00 SV Halle (Westf.) e.V.  0:53,29
  13. Oelgeschläger, Manuel 00 TV 01 Bohmte  0:55,35
  14. Wulfhorst, Kilian 98 TV 01 Bohmte  0:56,67
  15. Rolfes, Daniel 00 TV 01 Bohmte  0:57,05
  16. Blome, Julian 01 TuS Blau-Weiß Lohne  0:58,58
  17. Kettler, Felix 01 TuS Bad Essen  0:59,39
  18. Hollmann, Tom 01 TuS Bad Rothenfelde  0:59,68
  19. Schulze, Kai 01 TUS Wagenfeld  1:01,64
  20. Spiekermann, Peter 01 TuS Bad Essen  1:01,84



27. Wiehengebirgsschwimmfest 2011 Protokoll (Abs. 1)
Veranstalter: TuS Bad Essen / Ausrichter: TuS Bad Essen Seite: 11

Wettkampf 9: 50 m Rücken männlich
Offene Wertung

  21. Weber, Marek 01 TuS Bad Essen  1:07,70
  22. Deeken, Jan-Malte 02 SG TSV Widukindland/BW Schinkel  1:18,07
  23. Frerichs, Ole Fabian 03 SG TSV Widukindland/BW Schinkel  1:23,98
  24. Beckmann, Jason 01 TuS Bad Essen  1:35,34
  25. Mostert, Jan 00 TV 01 Bohmte  1:48,28

Nicht angetreten:
Akkermann, Daniel 97 SV Halle (Westf.) e.V.
Lamping, Tom 01 TuS Bad Rothenfelde
Spreen, Lennard 01 TUS Wagenfeld
Meyer, Nils 03 SG TSV Widukindland/BW Schinkel
Röll, Mark-Sven 92 SV Neptun Lübbecke (Edi)
Wroblowsky, Lennard 95 SV Neptun Lübbecke (Edi)

Altersklasse 25
   1. Friedrich, Thomas 85 TV 01 Bohmte  0:39,60

Jahrgang 1994
   1. Brörmann, Mark 94 TV 01 Bohmte  0:39,39

Jahrgang 1995
   1. Horst, Matthias 95 TSG-Dissen  0:38,20

Jahrgang 1996
   1. Blome, Philipp 96 TuS Blau-Weiß Lohne  0:38,69

Jahrgang 1997
   1. Warnke, Marco 97 SV Halle (Westf.) e.V.  0:36,91

Jahrgang 1998
   1. Kraft, Markus 98 TUS Wagenfeld  0:42,70
   2. Horst, Christian 98 TSG-Dissen  0:46,10
   3. Rolfes, Manuel 98 TV 01 Bohmte  0:46,81
   4. Schmidt, Frederik 98 TuS Bad Essen  0:46,89
   5. Wulfhorst, Kilian 98 TV 01 Bohmte  0:56,67

Jahrgang 2000
   1. Grieshop, Simon 00 SG Osnabrück  0:46,52
   2. Wittemeier, Matz 00 SV Halle (Westf.) e.V.  0:53,29
   3. Oelgeschläger, Manuel 00 TV 01 Bohmte  0:55,35
   4. Rolfes, Daniel 00 TV 01 Bohmte  0:57,05
   5. Mostert, Jan 00 TV 01 Bohmte  1:48,28

Jahrgang 2001
   1. Blome, Julian 01 TuS Blau-Weiß Lohne  0:58,58
   2. Kettler, Felix 01 TuS Bad Essen  0:59,39
   3. Hollmann, Tom 01 TuS Bad Rothenfelde  0:59,68
   4. Schulze, Kai 01 TUS Wagenfeld  1:01,64
   5. Spiekermann, Peter 01 TuS Bad Essen  1:01,84
   6. Weber, Marek 01 TuS Bad Essen  1:07,70
   7. Beckmann, Jason 01 TuS Bad Essen  1:35,34

Jahrgang 2002
   1. Rauer, Klaus Marvin 02 TuS Bad Rothenfelde  0:52,36
   2. Deeken, Jan-Malte 02 SG TSV Widukindland/BW Schinkel  1:18,07

Jahrgang 2003
   1. Frerichs, Ole Fabian 03 SG TSV Widukindland/BW Schinkel  1:23,98



27. Wiehengebirgsschwimmfest 2011 Protokoll (Abs. 1)
Veranstalter: TuS Bad Essen / Ausrichter: TuS Bad Essen Seite: 12

Wettkampf 10: 50 m Rücken weiblich
Offene Wertung

   1. Mandel, Vivienne 00 TuS Bad Rothenfelde  0:37,72
   2. Ziaukaite, Ieva Monika 96 TuS Bad Rothenfelde  0:38,78
   3. Wienke, Sina 95 TuS Bad Rothenfelde  0:39,21
   4. Langebrake, Iris 95 TV 01 Bohmte  0:40,86
   5. Geisler, Natalie 97 TUS Wagenfeld  0:41,67
   6. Rosner, Anna 97 TSG-Dissen  0:41,81
   7. Barabanova, Elisaweta 97 TuS Bad Essen  0:43,21
   8. Schumacher, Jana 97 SV Halle (Westf.) e.V.  0:45,21
   9. Nolte-Schumacher, Andrea 66 SV Halle (Westf.) e.V.  0:45,38

  10. Niermeyer, Kirsten 97 TuS Bad Essen  0:45,91
  11. Scheu, Constanze 99 SV Neptun Lübbecke (Edi)  0:46,12
  12. Horst, Mareike 00 TSG-Dissen  0:46,15
  13. Daukant, Marceline 99 SV Halle (Westf.) e.V.  0:46,29
  14. Prange, Heike 91 SV Halle (Westf.) e.V.  0:46,82
  15. Weinert, Amy 01 TuS Bad Rothenfelde  0:47,29
  16. Henze, Leonie 98 TuS Blau-Weiß Lohne  0:48,09
  17. Rosner, Luisa 00 TSG-Dissen  0:48,35
  18. Warnecke, Friederike 96 TuS Bad Essen  0:48,90
  19. Grieshop, Christina 98 SFN-Vechta  0:49,67
  20. Berger, Lena 00 SV Halle (Westf.) e.V.  0:52,51
  21. Höckmann, Maria 56 TuS Bad Essen  0:53,32
  22. Wanders, Sophie 01 TSG-Dissen  0:54,50
  23. Skeretsch, Rabea 00 TUS Wagenfeld  0:54,57
  24. Theisen, Laura Katharina 99 SV Halle (Westf.) e.V.  0:55,62
  25. Hoffmann, Maren 02 TuS Bad Rothenfelde  0:58,20
  26. Hobein, Johanna 02 TuS Bad Rothenfelde  0:58,93
  27. Abing, Theresa 99 SV Halle (Westf.) e.V.  0:59,96
  28. Breimhorst, Elisa 02 TuS Bad Essen  1:01,27
  29. Geisler, Melanie 02 TUS Wagenfeld  1:01,64
  30. Holm, Lisa 03 TV 01 Bohmte  1:03,81
  31. Koch, Lena 00 TUS Wagenfeld  1:08,60
  32. Messer, Janne 02 SV Halle (Westf.) e.V.  1:08,95
  33. Keuter, Anna-Lena 03 SG TSV Widukindland/BW Schinkel  1:11,07
  34. Ehlers, Bianca 02 SV Halle (Westf.) e.V.  1:13,56
  35. Rauhut, Sina 03 TuS Bad Essen  1:14,80
  36. Jauhal, Shaira 02 TuS Bad Essen  1:26,76
  37. Ridder, Pia Marleen 03 SG TSV Widukindland/BW Schinkel  1:28,27

Die Schwimmerin hat während des Wettkampfes die Rückenlage auf der 3. Bahn 
verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:32 Uhr

Nicht angetreten:
Emskamp, Alexandra 01 TV 01 Bohmte
Bartling, Johanna 03 SV Halle (Westf.) e.V.
Schütte, Frederike Julia 96 SV Halle (Westf.) e.V.
Tiemann, Annalena 99 TuS Bad Essen

Altersklasse 55
   1. Höckmann, Maria 56 TuS Bad Essen  0:53,32

Altersklasse 45
   1. Nolte-Schumacher, Andrea 66 SV Halle (Westf.) e.V.  0:45,38

Altersklasse 20
   1. Prange, Heike 91 SV Halle (Westf.) e.V.  0:46,82

Jahrgang 1995
   1. Wienke, Sina 95 TuS Bad Rothenfelde  0:39,21
   2. Langebrake, Iris 95 TV 01 Bohmte  0:40,86



27. Wiehengebirgsschwimmfest 2011 Protokoll (Abs. 1)
Veranstalter: TuS Bad Essen / Ausrichter: TuS Bad Essen Seite: 13

Wettkampf 10: 50 m Rücken weiblich
Jahrgang 1996

   1. Ziaukaite, Ieva Monika 96 TuS Bad Rothenfelde  0:38,78
   2. Warnecke, Friederike 96 TuS Bad Essen  0:48,90

Jahrgang 1997
   1. Geisler, Natalie 97 TUS Wagenfeld  0:41,67
   2. Rosner, Anna 97 TSG-Dissen  0:41,81
   3. Barabanova, Elisaweta 97 TuS Bad Essen  0:43,21
   4. Schumacher, Jana 97 SV Halle (Westf.) e.V.  0:45,21
   5. Niermeyer, Kirsten 97 TuS Bad Essen  0:45,91

Jahrgang 1998
   1. Henze, Leonie 98 TuS Blau-Weiß Lohne  0:48,09
   2. Grieshop, Christina 98 SFN-Vechta  0:49,67

Jahrgang 1999
   1. Scheu, Constanze 99 SV Neptun Lübbecke (Edi)  0:46,12
   2. Daukant, Marceline 99 SV Halle (Westf.) e.V.  0:46,29
   3. Theisen, Laura Katharina 99 SV Halle (Westf.) e.V.  0:55,62
   4. Abing, Theresa 99 SV Halle (Westf.) e.V.  0:59,96

Jahrgang 2000
   1. Mandel, Vivienne 00 TuS Bad Rothenfelde  0:37,72
   2. Horst, Mareike 00 TSG-Dissen  0:46,15
   3. Rosner, Luisa 00 TSG-Dissen  0:48,35
   4. Berger, Lena 00 SV Halle (Westf.) e.V.  0:52,51
   5. Skeretsch, Rabea 00 TUS Wagenfeld  0:54,57
   6. Koch, Lena 00 TUS Wagenfeld  1:08,60

Jahrgang 2001
   1. Weinert, Amy 01 TuS Bad Rothenfelde  0:47,29
   2. Wanders, Sophie 01 TSG-Dissen  0:54,50

Jahrgang 2002
   1. Hoffmann, Maren 02 TuS Bad Rothenfelde  0:58,20
   2. Hobein, Johanna 02 TuS Bad Rothenfelde  0:58,93
   3. Breimhorst, Elisa 02 TuS Bad Essen  1:01,27
   4. Geisler, Melanie 02 TUS Wagenfeld  1:01,64
   5. Messer, Janne 02 SV Halle (Westf.) e.V.  1:08,95
   6. Ehlers, Bianca 02 SV Halle (Westf.) e.V.  1:13,56
   7. Jauhal, Shaira 02 TuS Bad Essen  1:26,76

Jahrgang 2003
   1. Holm, Lisa 03 TV 01 Bohmte  1:03,81
   2. Keuter, Anna-Lena 03 SG TSV Widukindland/BW Schinkel  1:11,07
   3. Rauhut, Sina 03 TuS Bad Essen  1:14,80
   4. Ridder, Pia Marleen 03 SG TSV Widukindland/BW Schinkel  1:28,27

Die Schwimmerin hat während des Wettkampfes die Rückenlage auf der 3. Bahn 
verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:32 Uhr

Wettkampf 11: 100 m Freistil männlich
Offene Wertung

   1. Meier, Florian 92 TuS Bad Essen  1:01,38
   2. Warnke, Marco 97 SV Halle (Westf.) e.V.  1:04,04
   3. Friedrich, Thomas 85 TV 01 Bohmte  1:05,08
   4. Blome, Philipp 96 TuS Blau-Weiß Lohne  1:06,96
   5. Marko, Christian 92 SV Neptun Lübbecke (Edi)  1:10,07
   6. Horst, Matthias 95 TSG-Dissen  1:10,42
   7. Vogelsang-Landwehr, Jens 92 TSG-Dissen  1:11,28
   8. Brockfeld, Jannis 97 SC Melle 03  1:11,81
   9. Schmidt, Magnus 96 TuS Bad Essen  1:14,08

  10. Kraft, Markus 98 TUS Wagenfeld  1:14,26
  11. Brörmann, Mark 94 TV 01 Bohmte  1:14,38
  12. Sommerfeld, Vincent Andrew 94 TuS Bad Essen  1:17,59



27. Wiehengebirgsschwimmfest 2011 Protokoll (Abs. 1)
Veranstalter: TuS Bad Essen / Ausrichter: TuS Bad Essen Seite: 14

Wettkampf 11: 100 m Freistil männlich
Offene Wertung

  13. Rolfes, Christian 97 TV 01 Bohmte  1:19,48
  14. Baumann, Max 97 TSG-Dissen  1:19,55
  15. Wientke, Robin 96 VfL Lintorf  1:19,78
  16. Rolfes, Manuel 98 TV 01 Bohmte  1:21,05
  17. Leupold, Carsten 91 VfL Lintorf  1:21,07
  18. Grieshop, Simon 00 SG Osnabrück  1:21,30
  19. Pfeifer, Kevin-Nick 98 SFN-Vechta  1:24,48
  20. Schneider, Dominic 99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:27,23
  21. Schmidt, Frederik 98 TuS Bad Essen  1:29,37
  22. Horst, Christian 98 TSG-Dissen  1:29,74
  23. Giese, Tino 99 SFN-Vechta  1:33,48
  24. Matz, Matthias 94 SV Neptun Lübbecke (Edi)  1:34,71
  25. Neugebauer, Tom 01 SV Halle (Westf.) e.V.  1:37,10
  26. Bertelsmann, Jakob 99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:37,65
  27. Struve, Marvin 01 SV Halle (Westf.) e.V.  1:37,72
  28. Cierpicki, Maximilian 01 TuS Bad Rothenfelde  1:39,13
  29. Hollmann, Tom 01 TuS Bad Rothenfelde  1:40,69
  30. Zeller, Jan 01 SV Halle (Westf.) e.V.  1:41,80
  31. Rolfes, Daniel 00 TV 01 Bohmte  1:43,61
  32. Baumann, Luis 00 TSG-Dissen  1:46,34
  33. Spiekermann, Peter 01 TuS Bad Essen  1:48,90
  34. Wittemeier, Matz 00 SV Halle (Westf.) e.V.  1:50,76
  35. Oelgeschläger, Manuel 00 TV 01 Bohmte  2:01,76
  36. Weber, Marek 01 TuS Bad Essen  2:06,49
  37. Schulze, Kai 01 TUS Wagenfeld  2:11,51

Nicht angetreten:
Akkermann, Daniel 97 SV Halle (Westf.) e.V.
Spreen, Lennard 01 TUS Wagenfeld
Fiestelmann, Frederik 93 SV Neptun Lübbecke (Edi)
Röll, Mark-Sven 92 SV Neptun Lübbecke (Edi)

Altersklasse 25
   1. Friedrich, Thomas 85 TV 01 Bohmte  1:05,08

Altersklasse 20
   1. Leupold, Carsten 91 VfL Lintorf  1:21,07

Junioren
   1. Meier, Florian 92 TuS Bad Essen  1:01,38
   2. Marko, Christian 92 SV Neptun Lübbecke (Edi)  1:10,07
   3. Vogelsang-Landwehr, Jens 92 TSG-Dissen  1:11,28

Jahrgang 1994
   1. Brörmann, Mark 94 TV 01 Bohmte  1:14,38
   2. Sommerfeld, Vincent Andrew 94 TuS Bad Essen  1:17,59
   3. Matz, Matthias 94 SV Neptun Lübbecke (Edi)  1:34,71

Jahrgang 1995
   1. Horst, Matthias 95 TSG-Dissen  1:10,42

Jahrgang 1996
   1. Blome, Philipp 96 TuS Blau-Weiß Lohne  1:06,96
   2. Schmidt, Magnus 96 TuS Bad Essen  1:14,08
   3. Wientke, Robin 96 VfL Lintorf  1:19,78

Jahrgang 1997
   1. Warnke, Marco 97 SV Halle (Westf.) e.V.  1:04,04
   2. Brockfeld, Jannis 97 SC Melle 03  1:11,81
   3. Rolfes, Christian 97 TV 01 Bohmte  1:19,48
   4. Baumann, Max 97 TSG-Dissen  1:19,55



27. Wiehengebirgsschwimmfest 2011 Protokoll (Abs. 1)
Veranstalter: TuS Bad Essen / Ausrichter: TuS Bad Essen Seite: 15

Wettkampf 11: 100 m Freistil männlich
Jahrgang 1998

   1. Kraft, Markus 98 TUS Wagenfeld  1:14,26
   2. Rolfes, Manuel 98 TV 01 Bohmte  1:21,05
   3. Pfeifer, Kevin-Nick 98 SFN-Vechta  1:24,48
   4. Schmidt, Frederik 98 TuS Bad Essen  1:29,37
   5. Horst, Christian 98 TSG-Dissen  1:29,74

Jahrgang 1999
   1. Schneider, Dominic 99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:27,23
   2. Giese, Tino 99 SFN-Vechta  1:33,48
   3. Bertelsmann, Jakob 99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:37,65

Jahrgang 2000
   1. Grieshop, Simon 00 SG Osnabrück  1:21,30
   2. Rolfes, Daniel 00 TV 01 Bohmte  1:43,61
   3. Baumann, Luis 00 TSG-Dissen  1:46,34
   4. Wittemeier, Matz 00 SV Halle (Westf.) e.V.  1:50,76
   5. Oelgeschläger, Manuel 00 TV 01 Bohmte  2:01,76

Jahrgang 2001
   1. Neugebauer, Tom 01 SV Halle (Westf.) e.V.  1:37,10
   2. Struve, Marvin 01 SV Halle (Westf.) e.V.  1:37,72
   3. Cierpicki, Maximilian 01 TuS Bad Rothenfelde  1:39,13
   4. Hollmann, Tom 01 TuS Bad Rothenfelde  1:40,69
   5. Zeller, Jan 01 SV Halle (Westf.) e.V.  1:41,80
   6. Spiekermann, Peter 01 TuS Bad Essen  1:48,90
   7. Weber, Marek 01 TuS Bad Essen  2:06,49
   8. Schulze, Kai 01 TUS Wagenfeld  2:11,51

Wettkampf 12: 100 m Freistil weiblich
Offene Wertung

   1. Orthaus, Lena 00 TuS Blau-Weiß Lohne  1:14,79
   2. Mandel, Vivienne 00 TuS Bad Rothenfelde  1:14,89
   3. Blanke, Joyce 95 TuS Bad Rothenfelde  1:15,74
   4. Henze, Nathalie 96 TuS Blau-Weiß Lohne  1:15,74
   5. Geisler, Natalie 97 TUS Wagenfeld  1:16,05
   6. Lüdorff, Svea 96 SV Halle (Westf.) e.V.  1:16,96
   7. Sochart, Chiara 97 SV Halle (Westf.) e.V.  1:18,42
   8. Kalz, Lea 96 SV Neptun Lübbecke (Edi)  1:18,58
   9. Henze, Leonie 98 TuS Blau-Weiß Lohne  1:19,36

  10. Rosner, Anna 97 TSG-Dissen  1:20,66
  11. Sußiek, Julia 95 SV Halle (Westf.) e.V.  1:21,47
  12. Langebrake, Iris 95 TV 01 Bohmte  1:21,58
  13. Lamping, Stefanie 92 TuS Blau-Weiß Lohne  1:21,73
  14. Schumacher, Jana 97 SV Halle (Westf.) e.V.  1:23,30
  15. Warnecke, Friederike 96 TuS Bad Essen  1:23,57
  16. Stoppenbrink, Anna 99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:24,09
  17. Schütte, Carina 91 SV Halle (Westf.) e.V.  1:24,41
  18. Putze, Franziska 94 TuS Bad Essen  1:25,17
  19. Scheu, Constanze 99 SV Neptun Lübbecke (Edi)  1:25,26
  20. Niermeyer, Kirsten 97 TuS Bad Essen  1:26,13
  21. Lindenblatt, Aisha 98 SV Neptun Lübbecke (Edi)  1:26,15
  22. Fliege, Carolin 94 TuS Bad Essen  1:26,34
  23. Overberg, Marie Sophie 99 TuS Bad Rothenfelde  1:27,06
  24. Daukant, Marceline 99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:27,14
  25. Zeitvogel, Felicitas 99 TuS Bad Rothenfelde  1:27,44
  26. Penzel, Lucia 01 SV Halle (Westf.) e.V.  1:28,29
  27. Leupold, Frauke 93 VfL Lintorf  1:30,41
  28. Matz, Ina 97 SV Neptun Lübbecke (Edi)  1:31,51
  29. Tschee, Saskia 95 TuS Bad Essen  1:33,78
  30. Weinert, Amy 01 TuS Bad Rothenfelde  1:33,86
  31. Rosner, Luisa 00 TSG-Dissen  1:33,93
  32. Skeretsch, Rabea 00 TUS Wagenfeld  1:38,19



27. Wiehengebirgsschwimmfest 2011 Protokoll (Abs. 1)
Veranstalter: TuS Bad Essen / Ausrichter: TuS Bad Essen Seite: 16

Wettkampf 12: 100 m Freistil weiblich
Offene Wertung

  33. Abing, Theresa 99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:43,23
  34. Theisen, Laura Katharina 99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:45,35
  35. Lohöfer-Marotz, Jana 00 SV Halle (Westf.) e.V.  1:52,28

Nicht angetreten:
Prange, Heike 91 SV Halle (Westf.) e.V.
Schütte, Frederike Julia 96 SV Halle (Westf.) e.V.
Koch, Lena 00 TUS Wagenfeld

Altersklasse 20
   1. Schütte, Carina 91 SV Halle (Westf.) e.V.  1:24,41

Juniorinnen
   1. Lamping, Stefanie 92 TuS Blau-Weiß Lohne  1:21,73
   2. Leupold, Frauke 93 VfL Lintorf  1:30,41

Jahrgang 1994
   1. Putze, Franziska 94 TuS Bad Essen  1:25,17
   2. Fliege, Carolin 94 TuS Bad Essen  1:26,34

Jahrgang 1995
   1. Blanke, Joyce 95 TuS Bad Rothenfelde  1:15,74
   2. Sußiek, Julia 95 SV Halle (Westf.) e.V.  1:21,47
   3. Langebrake, Iris 95 TV 01 Bohmte  1:21,58
   4. Tschee, Saskia 95 TuS Bad Essen  1:33,78

Jahrgang 1996
   1. Henze, Nathalie 96 TuS Blau-Weiß Lohne  1:15,74
   2. Lüdorff, Svea 96 SV Halle (Westf.) e.V.  1:16,96
   3. Kalz, Lea 96 SV Neptun Lübbecke (Edi)  1:18,58
   4. Warnecke, Friederike 96 TuS Bad Essen  1:23,57

Jahrgang 1997
   1. Geisler, Natalie 97 TUS Wagenfeld  1:16,05
   2. Sochart, Chiara 97 SV Halle (Westf.) e.V.  1:18,42
   3. Rosner, Anna 97 TSG-Dissen  1:20,66
   4. Schumacher, Jana 97 SV Halle (Westf.) e.V.  1:23,30
   5. Niermeyer, Kirsten 97 TuS Bad Essen  1:26,13
   6. Matz, Ina 97 SV Neptun Lübbecke (Edi)  1:31,51

Jahrgang 1998
   1. Henze, Leonie 98 TuS Blau-Weiß Lohne  1:19,36
   2. Lindenblatt, Aisha 98 SV Neptun Lübbecke (Edi)  1:26,15

Jahrgang 1999
   1. Stoppenbrink, Anna 99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:24,09
   2. Scheu, Constanze 99 SV Neptun Lübbecke (Edi)  1:25,26
   3. Overberg, Marie Sophie 99 TuS Bad Rothenfelde  1:27,06
   4. Daukant, Marceline 99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:27,14
   5. Zeitvogel, Felicitas 99 TuS Bad Rothenfelde  1:27,44
   6. Abing, Theresa 99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:43,23
   7. Theisen, Laura Katharina 99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:45,35

Jahrgang 2000
   1. Orthaus, Lena 00 TuS Blau-Weiß Lohne  1:14,79
   2. Mandel, Vivienne 00 TuS Bad Rothenfelde  1:14,89
   3. Rosner, Luisa 00 TSG-Dissen  1:33,93
   4. Skeretsch, Rabea 00 TUS Wagenfeld  1:38,19
   5. Lohöfer-Marotz, Jana 00 SV Halle (Westf.) e.V.  1:52,28

Jahrgang 2001
   1. Penzel, Lucia 01 SV Halle (Westf.) e.V.  1:28,29
   2. Weinert, Amy 01 TuS Bad Rothenfelde  1:33,86



27. Wiehengebirgsschwimmfest 2011 Protokoll (Abs. 1)
Veranstalter: TuS Bad Essen / Ausrichter: TuS Bad Essen Seite: 17

Wettkampf 13: 6*50 m Freistil mixed
Offene Wertung

   1. Mannschaft, 1. TV 01 Bohmte  3:24,50
Höppke, Julia 92
Langebrake, Iris 95
Kusserow, Kim Marei 92
Henseler, Lennart 94
Brörmann, Mark 94
Friedrich, Thomas 85

   2. Mannschaft, 1. TuS Blau-Weiß Lohne  3:37,01
Lamping, Stefanie 92
Blome, Julian 01
Orthaus, Lena 00
Blome, Philipp 96
Henze, Nathalie 96
Schumacher, Stephan 83

   3. Mannschaft, 1. SV Halle (Westf.) e.V.  3:45,31
Prange, Heike 91
Daukant, Marceline 99
Lüdorff, Svea 96
Schneider, Dominic 99
Struve, Marvin 01
Warnke, Marco 97

   4. TuS Bad Essen, 1. Mannschaft TuS Bad Essen  3:51,48
Schmidt, Frederik 98
Tschee, Saskia 95
Sommerfeld, Vincent Andrew 94
Warnecke, Friederike 96
Barabanova, Elisaweta 97
Schmidt, Magnus 96

   5. VfL Lintorf, 1. Mannschaft VfL Lintorf  3:54,63
Leupold, Frauke 93
Hinske, Elke    
Unger, Gabriele 92
Balshüsemann, Ralf    
Leupold, Carsten 91
Wientke, Robin 96

Veranstaltungsort: Bad Essen
Abschnittsdatum: 29.05.2011
Abschnittsbeginn: 10:00 Uhr

Abschnittsende: 12:15 Uhr
Protokollende: 12:20 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.41 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de
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(29.05.2011)

Veranstalter: TuS Bad Essen
Ausrichter: TuS Bad Essen



27. Wiehengebirgsschwimmfest 2011 Protokoll (Abs. 2)
Veranstalter: TuS Bad Essen / Ausrichter: TuS Bad Essen Seite:  1

Kampfgericht:
Schiedsrichter : Carsten Schwarz TV 01 Bohmte

Sprecher : Dirk Beckmann TuS Bad Essen
Starter : Maik Schulze TuS Bad Essen

Schwimmrichter : Jerome Haake SV Neptun Lübbecke

Zeitnehmerobfrau : Dörthe Ostermöller Rossner TSG-Dissen
Zeitnehmerin  1 : Gabriele Unger VfL Lintorf
Zeitnehmerin  2 : Anett Penzel SV Halle

Zeitnehmer  3 : Sina Wienke, Birgit Wienke TuS Bad Rothenfelde
Zeitnehmer  4 : Florian Metting SG Widukind/ BW Schinkel

Zeitnehmerin  5 : Vanessa Emskamp TV 01 Bohmte
Zeitnehmerin  6 : Marion Blome TuS Blau Weiß Lohne

Reserve-ZN : Nadine Struwe SV Halle

Zielrichterobmann : Manfred Geisler TuS Wagenfeld
Zielrichterin  1 : M.Rolfes/T.Lindenblatt TV 01 Bohmte SV Neptun Lübbecke
Zielrichterin  2 : Katja Kriete-Daniel Joyce Blanke TuS Bad Rothenfelde
Zielrichterin  3 : Friederike Vogt SG Widukind/ BW Schinkel

Wenderichterobfrau : Thea Emskamp TV 01 Bohmte
Wenderichterin 1/2 : Thea Emskamp TV 01 Bohmte
Wenderichterin 3/4 : Grieshop, Alexandra SFN Vechta
Wenderichterin 5/6 : Heike Jörding SC03 Melle

Startordnerin : Carolin Fliege TuS Bad Essen
Auswerterin : Käte Schmeer TuS Bad Essen

Protokoll : Annika Bühning TuS Bad Essen
Protokollführer : Frank Fliege TuS Bad Essen



27. Wiehengebirgsschwimmfest 2011 Protokoll (Abs. 2)
Veranstalter: TuS Bad Essen / Ausrichter: TuS Bad Essen Seite:  2

Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 29.05.2011 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 09:00 Uhr Bahnen: 6 * 50 m

Einschwimmen: 09:00 Uhr Wassertiefe: 0,90-2,00
Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 12:30 Uhr Trennleinen: Kugel-Leinen
Veranstaltungsort: Thermalsole Freibad, Platanenallee, Bad Essen

Wettkampffolge:
Wk 14: 4*50 m Freistil weiblich
Wk 15: 4*50 m Freistil männlich
Wk 16: 50 m Freistil weiblich
Wk 17: 50 m Freistil männlich
Wk 18: 100 m Rücken weiblich
Wk 19: 100 m Rücken männlich
Wk 20: 50 m Brust weiblich
Wk 21: 50 m Brust männlich
Wk 22: 200 m Lagen weiblich
Wk 23: 200 m Lagen männlich
Wk 24: 100 m Schmetterling weiblich
Wk 25: 100 m Schmetterling männlich

Wettkampf 14: 4*50 m Freistil weiblich
Offene Wertung

   1. Mannschaft, 1. TuS Bad Rothenfelde  2:27,62
Weinert, Amy 01
Overberg, Marie Sophie 99
Zeitvogel, Felicitas 99
Mandel, Vivienne 00

   2. Mannschaft, 1. SV Halle (Westf.) e.V.  2:44,11
Abing, Theresa 99
Daukant, Marceline 99
Penzel, Lucia 01
Stoppenbrink, Anna 99

   3. TuS Bad Essen, 1. Mannschaft TuS Bad Essen  4:12,69
Breimhorst, Elisa 02
Rauhut, Sina 03
Tiemann, Aurelia 01
Tiemann, Annalena 99

Nicht angetreten:
Mannschaft, 1. SV Neptun Lübbecke (Edi)

Jahrgang 1999
   1. Mannschaft, 1. TuS Bad Rothenfelde  2:27,62

Weinert, Amy 01
Overberg, Marie Sophie 99
Zeitvogel, Felicitas 99
Mandel, Vivienne 00

   2. Mannschaft, 1. SV Halle (Westf.) e.V.  2:44,11
Abing, Theresa 99
Daukant, Marceline 99
Penzel, Lucia 01
Stoppenbrink, Anna 99



27. Wiehengebirgsschwimmfest 2011 Protokoll (Abs. 2)
Veranstalter: TuS Bad Essen / Ausrichter: TuS Bad Essen Seite:  3

Wettkampf 15: 4*50 m Freistil männlich
Offene Wertung

   1. Mannschaft, 1. SV Halle (Westf.) e.V.  2:44,11
Neugebauer, Tom 01
Zeller, Jan 01
Schneider, Dominic 99
Bertelsmann, Jakob 99

   2. Mannschaft, 1. TV 01 Bohmte  4:04,09
Mostert, Jan 00
Rolfes, Daniel 00
Hauck, Leo 01
Oelgeschläger, Manuel 00

Nicht angetreten:
SG Widukind/Schinkel, SG TSV Widukindland/BW Schinkel
Mannschaft, 1. SV Neptun Lübbecke (Edi)
TuS Bad Essen, 1. Mannschaft TuS Bad Essen

Jahrgang 1999
   1. Mannschaft, 1. SV Halle (Westf.) e.V.  2:44,11

Neugebauer, Tom 01
Zeller, Jan 01
Schneider, Dominic 99
Bertelsmann, Jakob 99

Wettkampf 16: 50 m Freistil weiblich
Offene Wertung

   1. Wienke, Sina 95 TuS Bad Rothenfelde  0:31,75
   2. Ziaukaite, Ieva Monika 96 TuS Bad Rothenfelde  0:32,34
   3. Mandel, Vivienne 00 TuS Bad Rothenfelde  0:32,78
   4. Blanke, Joyce 95 TuS Bad Rothenfelde  0:33,82
   5. Langebrake, Iris 95 TV 01 Bohmte  0:34,08
   6. Sochart, Chiara 97 SV Halle (Westf.) e.V.  0:34,59
   7. Henze, Nathalie 96 TuS Blau-Weiß Lohne  0:34,74
   8. Sußiek, Julia 95 SV Halle (Westf.) e.V.  0:34,86
   9. Rosner, Anna 97 TSG-Dissen  0:34,92

  10. Schumacher, Jana 97 SV Halle (Westf.) e.V.  0:34,96
  11. Kalz, Lea 96 SV Neptun Lübbecke (Edi)  0:35,11
  12. Lamping, Stefanie 92 TuS Blau-Weiß Lohne  0:35,78
  13. Lindenblatt, Aisha 98 SV Neptun Lübbecke (Edi)  0:36,18
  14. Overberg, Marie Sophie 99 TuS Bad Rothenfelde  0:36,39
  15. Zeitvogel, Felicitas 99 TuS Bad Rothenfelde  0:36,55
  16. Henze, Leonie 98 TuS Blau-Weiß Lohne  0:36,57
  17. Scheu, Constanze 99 SV Neptun Lübbecke (Edi)  0:37,05
  18. Putze, Franziska 94 TuS Bad Essen  0:37,45
  19. Stoppenbrink, Anna 99 SV Halle (Westf.) e.V.  0:37,54
  20. Prange, Heike 91 SV Halle (Westf.) e.V.  0:37,96
  21. Barabanova, Elisaweta 97 TuS Bad Essen  0:38,12
  21. Warnecke, Friederike 96 TuS Bad Essen  0:38,12
  23. Schütte, Carina 91 SV Halle (Westf.) e.V.  0:38,58
  24. Matz, Ina 97 SV Neptun Lübbecke (Edi)  0:38,61
  25. Fliege, Carolin 94 TuS Bad Essen  0:38,78
  26. Niermeyer, Kirsten 97 TuS Bad Essen  0:38,92
  27. Leupold, Frauke 93 VfL Lintorf  0:39,13
  28. Rosner, Luisa 00 TSG-Dissen  0:39,24
  29. Unger, Gabriele 92 VfL Lintorf  0:39,83
  30. Daukant, Marceline 99 SV Halle (Westf.) e.V.  0:39,90
  31. Skeretsch, Rabea 00 TUS Wagenfeld  0:42,29
  32. Grieshop, Christina 98 SFN-Vechta  0:43,20
  33. Tschee, Saskia 95 TuS Bad Essen  0:43,65
  34. Berger, Lena 00 SV Halle (Westf.) e.V.  0:44,04
  35. Wanders, Sophie 01 TSG-Dissen  0:45,21
  36. Theisen, Laura Katharina 99 SV Halle (Westf.) e.V.  0:45,51
  37. Hobein, Johanna 02 TuS Bad Rothenfelde  0:47,13



27. Wiehengebirgsschwimmfest 2011 Protokoll (Abs. 2)
Veranstalter: TuS Bad Essen / Ausrichter: TuS Bad Essen Seite:  4

Wettkampf 16: 50 m Freistil weiblich
Offene Wertung

  38. Abing, Theresa 99 SV Halle (Westf.) e.V.  0:47,22
  39. Horst, Mareike 00 TSG-Dissen  0:49,02
  40. Geisler, Melanie 02 TUS Wagenfeld  0:49,06
  41. Höckmann, Maria 56 TuS Bad Essen  0:51,90
  42. Decker, Henriette 01 TuS Blau-Weiß Lohne  0:52,11
  43. Holm, Lisa 03 TV 01 Bohmte  0:58,65
  44. Tiemann, Annalena 99 TuS Bad Essen  0:59,86
  45. Tiemann, Aurelia 01 TuS Bad Essen  1:00,98
  46. Ehlers, Bianca 02 SV Halle (Westf.) e.V.  1:02,91
  47. Rauhut, Sina 03 TuS Bad Essen  1:03,96
  48. Brockfeld, Fenja 02 SC Melle 03  1:05,00
  49. Messer, Janne 02 SV Halle (Westf.) e.V.  1:12,80
  50. Köhnke, Lena 03 TuS Bad Essen  1:13,16
  51. Breimhorst, Elisa 02 TuS Bad Essen  1:16,09
  52. Jauhal, Shaira 02 TuS Bad Essen  1:17,66
  53. Lekon, Annika 03 TV 01 Bohmte  1:25,39
  54. Jauer, Emilie 03 TuS Bad Essen  1:30,55

Nicht angetreten:
Emskamp, Alexandra 01 TV 01 Bohmte
Bartling, Johanna 03 SV Halle (Westf.) e.V.
Nolte-Schumacher, Andrea 66 SV Halle (Westf.) e.V.
Schütte, Frederike Julia 96 SV Halle (Westf.) e.V.
Geisler, Natalie 97 TUS Wagenfeld

Altersklasse 55
   1. Höckmann, Maria 56 TuS Bad Essen  0:51,90

Altersklasse 20
   1. Prange, Heike 91 SV Halle (Westf.) e.V.  0:37,96
   2. Schütte, Carina 91 SV Halle (Westf.) e.V.  0:38,58

Juniorinnen
   1. Lamping, Stefanie 92 TuS Blau-Weiß Lohne  0:35,78
   2. Leupold, Frauke 93 VfL Lintorf  0:39,13
   3. Unger, Gabriele 92 VfL Lintorf  0:39,83

Jahrgang 1994
   1. Putze, Franziska 94 TuS Bad Essen  0:37,45
   2. Fliege, Carolin 94 TuS Bad Essen  0:38,78

Jahrgang 1995
   1. Wienke, Sina 95 TuS Bad Rothenfelde  0:31,75
   2. Blanke, Joyce 95 TuS Bad Rothenfelde  0:33,82
   3. Langebrake, Iris 95 TV 01 Bohmte  0:34,08
   4. Sußiek, Julia 95 SV Halle (Westf.) e.V.  0:34,86
   5. Tschee, Saskia 95 TuS Bad Essen  0:43,65

Jahrgang 1996
   1. Ziaukaite, Ieva Monika 96 TuS Bad Rothenfelde  0:32,34
   2. Henze, Nathalie 96 TuS Blau-Weiß Lohne  0:34,74
   3. Kalz, Lea 96 SV Neptun Lübbecke (Edi)  0:35,11
   4. Warnecke, Friederike 96 TuS Bad Essen  0:38,12

Jahrgang 1997
   1. Sochart, Chiara 97 SV Halle (Westf.) e.V.  0:34,59
   2. Rosner, Anna 97 TSG-Dissen  0:34,92
   3. Schumacher, Jana 97 SV Halle (Westf.) e.V.  0:34,96
   4. Barabanova, Elisaweta 97 TuS Bad Essen  0:38,12
   5. Matz, Ina 97 SV Neptun Lübbecke (Edi)  0:38,61
   6. Niermeyer, Kirsten 97 TuS Bad Essen  0:38,92



27. Wiehengebirgsschwimmfest 2011 Protokoll (Abs. 2)
Veranstalter: TuS Bad Essen / Ausrichter: TuS Bad Essen Seite:  5

Wettkampf 16: 50 m Freistil weiblich
Jahrgang 1998

   1. Lindenblatt, Aisha 98 SV Neptun Lübbecke (Edi)  0:36,18
   2. Henze, Leonie 98 TuS Blau-Weiß Lohne  0:36,57
   3. Grieshop, Christina 98 SFN-Vechta  0:43,20

Jahrgang 1999
   1. Overberg, Marie Sophie 99 TuS Bad Rothenfelde  0:36,39
   2. Zeitvogel, Felicitas 99 TuS Bad Rothenfelde  0:36,55
   3. Scheu, Constanze 99 SV Neptun Lübbecke (Edi)  0:37,05
   4. Stoppenbrink, Anna 99 SV Halle (Westf.) e.V.  0:37,54
   5. Daukant, Marceline 99 SV Halle (Westf.) e.V.  0:39,90
   6. Theisen, Laura Katharina 99 SV Halle (Westf.) e.V.  0:45,51
   7. Abing, Theresa 99 SV Halle (Westf.) e.V.  0:47,22
   8. Tiemann, Annalena 99 TuS Bad Essen  0:59,86

Jahrgang 2000
   1. Mandel, Vivienne 00 TuS Bad Rothenfelde  0:32,78
   2. Rosner, Luisa 00 TSG-Dissen  0:39,24
   3. Skeretsch, Rabea 00 TUS Wagenfeld  0:42,29
   4. Berger, Lena 00 SV Halle (Westf.) e.V.  0:44,04
   5. Horst, Mareike 00 TSG-Dissen  0:49,02

Jahrgang 2001
   1. Wanders, Sophie 01 TSG-Dissen  0:45,21
   2. Decker, Henriette 01 TuS Blau-Weiß Lohne  0:52,11
   3. Tiemann, Aurelia 01 TuS Bad Essen  1:00,98

Jahrgang 2002
   1. Hobein, Johanna 02 TuS Bad Rothenfelde  0:47,13
   2. Geisler, Melanie 02 TUS Wagenfeld  0:49,06
   3. Ehlers, Bianca 02 SV Halle (Westf.) e.V.  1:02,91
   4. Brockfeld, Fenja 02 SC Melle 03  1:05,00
   5. Messer, Janne 02 SV Halle (Westf.) e.V.  1:12,80
   6. Breimhorst, Elisa 02 TuS Bad Essen  1:16,09
   7. Jauhal, Shaira 02 TuS Bad Essen  1:17,66

Jahrgang 2003
   1. Holm, Lisa 03 TV 01 Bohmte  0:58,65
   2. Rauhut, Sina 03 TuS Bad Essen  1:03,96
   3. Köhnke, Lena 03 TuS Bad Essen  1:13,16
   4. Lekon, Annika 03 TV 01 Bohmte  1:25,39
   5. Jauer, Emilie 03 TuS Bad Essen  1:30,55

Wettkampf 17: 50 m Freistil männlich
Offene Wertung

   1. Meier, Florian 92 TuS Bad Essen  0:27,58
   2. Warnke, Marco 97 SV Halle (Westf.) e.V.  0:28,92
   3. Blome, Philipp 96 TuS Blau-Weiß Lohne  0:29,15
   4. Schumacher, Stephan 83 TuS Blau-Weiß Lohne  0:29,15
   5. Friedrich, Thomas 85 TV 01 Bohmte  0:29,36
   6. Horst, Matthias 95 TSG-Dissen  0:30,54
   7. Marko, Christian 92 SV Neptun Lübbecke (Edi)  0:30,67
   8. Jansing, Steffen 95 TV 01 Bohmte  0:31,15
   9. Brörmann, Mark 94 TV 01 Bohmte  0:31,42

  10. Vogelsang-Landwehr, Jens 92 TSG-Dissen  0:31,60
  11. Gäbelein, Tom 93 TV 01 Bohmte  0:31,67
  12. Brockfeld, Jannis 97 SC Melle 03  0:32,04
  13. Schmidt, Magnus 96 TuS Bad Essen  0:32,46
  14. Sommerfeld, Vincent Andrew 94 TuS Bad Essen  0:32,82
  15. Pfeifer, Kevin-Nick 98 SFN-Vechta  0:33,39
  16. Wientke, Robin 96 VfL Lintorf  0:33,91
  17. Rolfes, Christian 97 TV 01 Bohmte  0:34,74
  18. Baumann, Max 97 TSG-Dissen  0:35,32
  18. Schomaker, Norbert 51 TSG 07 Burg Gretesch  0:35,32



27. Wiehengebirgsschwimmfest 2011 Protokoll (Abs. 2)
Veranstalter: TuS Bad Essen / Ausrichter: TuS Bad Essen Seite:  6

Wettkampf 17: 50 m Freistil männlich
Offene Wertung

  20. Grieshop, Simon 00 SG Osnabrück  0:36,02
  21. Rolfes, Manuel 98 TV 01 Bohmte  0:36,61
  22. Schmidt, Frederik 98 TuS Bad Essen  0:38,38
  23. Giese, Tino 99 SFN-Vechta  0:39,48
  24. Matz, Matthias 94 SV Neptun Lübbecke (Edi)  0:39,88
  25. Bertelsmann, Jakob 99 SV Halle (Westf.) e.V.  0:40,73
  26. Wittemeier, Matz 00 SV Halle (Westf.) e.V.  0:40,84
  27. Cierpicki, Maximilian 01 TuS Bad Rothenfelde  0:41,51
  28. Rauer, Klaus Marvin 02 TuS Bad Rothenfelde  0:42,78
  29. Wulfhorst, Kilian 98 TV 01 Bohmte  0:43,70
  30. Baumann, Luis 00 TSG-Dissen  0:43,80
  31. Hollmann, Tom 01 TuS Bad Rothenfelde  0:45,12
  32. Blome, Julian 01 TuS Blau-Weiß Lohne  0:45,30
  33. Rolfes, Daniel 00 TV 01 Bohmte  0:45,33
  34. Spiekermann, Peter 01 TuS Bad Essen  0:48,19
  35. Carstens, Niels 02 TuS Bad Rothenfelde  0:50,03
  36. Weber, Marek 01 TuS Bad Essen  0:53,23
  37. Hauck, Leo 01 TV 01 Bohmte  0:54,26
  38. Schulze, Kai 01 TUS Wagenfeld  0:56,94
  39. Oelgeschläger, Manuel 00 TV 01 Bohmte  0:59,51
  40. Kettler, Felix 01 TuS Bad Essen  1:04,74
  41. Beckmann, Jason 01 TuS Bad Essen  1:18,04

Nicht angetreten:
Akkermann, Daniel 97 SV Halle (Westf.) e.V.
Spreen, Lennard 01 TUS Wagenfeld
Fiestelmann, Frederik 93 SV Neptun Lübbecke (Edi)
Knost, Florian 95 SV Neptun Lübbecke (Edi)
Röll, Mark-Sven 92 SV Neptun Lübbecke (Edi)
Wroblowsky, Lennard 95 SV Neptun Lübbecke (Edi)

Altersklasse 60
   1. Schomaker, Norbert 51 TSG 07 Burg Gretesch  0:35,32

Altersklasse 25
   1. Schumacher, Stephan 83 TuS Blau-Weiß Lohne  0:29,15
   2. Friedrich, Thomas 85 TV 01 Bohmte  0:29,36

Junioren
   1. Meier, Florian 92 TuS Bad Essen  0:27,58
   2. Marko, Christian 92 SV Neptun Lübbecke (Edi)  0:30,67
   3. Vogelsang-Landwehr, Jens 92 TSG-Dissen  0:31,60
   4. Gäbelein, Tom 93 TV 01 Bohmte  0:31,67

Jahrgang 1994
   1. Brörmann, Mark 94 TV 01 Bohmte  0:31,42
   2. Sommerfeld, Vincent Andrew 94 TuS Bad Essen  0:32,82
   3. Matz, Matthias 94 SV Neptun Lübbecke (Edi)  0:39,88

Jahrgang 1995
   1. Horst, Matthias 95 TSG-Dissen  0:30,54
   2. Jansing, Steffen 95 TV 01 Bohmte  0:31,15

Jahrgang 1996
   1. Blome, Philipp 96 TuS Blau-Weiß Lohne  0:29,15
   2. Schmidt, Magnus 96 TuS Bad Essen  0:32,46
   3. Wientke, Robin 96 VfL Lintorf  0:33,91

Jahrgang 1997
   1. Warnke, Marco 97 SV Halle (Westf.) e.V.  0:28,92
   2. Brockfeld, Jannis 97 SC Melle 03  0:32,04
   3. Rolfes, Christian 97 TV 01 Bohmte  0:34,74
   4. Baumann, Max 97 TSG-Dissen  0:35,32



27. Wiehengebirgsschwimmfest 2011 Protokoll (Abs. 2)
Veranstalter: TuS Bad Essen / Ausrichter: TuS Bad Essen Seite:  7

Wettkampf 17: 50 m Freistil männlich
Jahrgang 1998

   1. Pfeifer, Kevin-Nick 98 SFN-Vechta  0:33,39
   2. Rolfes, Manuel 98 TV 01 Bohmte  0:36,61
   3. Schmidt, Frederik 98 TuS Bad Essen  0:38,38
   4. Wulfhorst, Kilian 98 TV 01 Bohmte  0:43,70

Jahrgang 1999
   1. Giese, Tino 99 SFN-Vechta  0:39,48
   2. Bertelsmann, Jakob 99 SV Halle (Westf.) e.V.  0:40,73

Jahrgang 2000
   1. Grieshop, Simon 00 SG Osnabrück  0:36,02
   2. Wittemeier, Matz 00 SV Halle (Westf.) e.V.  0:40,84
   3. Baumann, Luis 00 TSG-Dissen  0:43,80
   4. Rolfes, Daniel 00 TV 01 Bohmte  0:45,33
   5. Oelgeschläger, Manuel 00 TV 01 Bohmte  0:59,51

Jahrgang 2001
   1. Cierpicki, Maximilian 01 TuS Bad Rothenfelde  0:41,51
   2. Hollmann, Tom 01 TuS Bad Rothenfelde  0:45,12
   3. Blome, Julian 01 TuS Blau-Weiß Lohne  0:45,30
   4. Spiekermann, Peter 01 TuS Bad Essen  0:48,19
   5. Weber, Marek 01 TuS Bad Essen  0:53,23
   6. Hauck, Leo 01 TV 01 Bohmte  0:54,26
   7. Schulze, Kai 01 TUS Wagenfeld  0:56,94
   8. Kettler, Felix 01 TuS Bad Essen  1:04,74
   9. Beckmann, Jason 01 TuS Bad Essen  1:18,04

Jahrgang 2002
   1. Rauer, Klaus Marvin 02 TuS Bad Rothenfelde  0:42,78
   2. Carstens, Niels 02 TuS Bad Rothenfelde  0:50,03

Wettkampf 18: 100 m Rücken weiblich
Offene Wertung

   1. Ziaukaite, Ieva Monika 96 TuS Bad Rothenfelde  1:22,39
   2. Mandel, Vivienne 00 TuS Bad Rothenfelde  1:25,55
   3. Blanke, Joyce 95 TuS Bad Rothenfelde  1:33,07
   4. Geisler, Natalie 97 TUS Wagenfeld  1:35,06
   5. Overberg, Marie Sophie 99 TuS Bad Rothenfelde  1:37,19
   6. Barabanova, Elisaweta 97 TuS Bad Essen  1:39,07
   7. Daukant, Marceline 99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:40,40
   8. Orthaus, Lena 00 TuS Blau-Weiß Lohne  1:41,39
   9. Penzel, Lucia 01 SV Halle (Westf.) e.V.  1:43,16

  10. Scheu, Constanze 99 SV Neptun Lübbecke (Edi)  1:45,98
  11. Henze, Leonie 98 TuS Blau-Weiß Lohne  1:47,20
  12. Grieshop, Christina 98 SFN-Vechta  1:52,14
  13. Berger, Lena 00 SV Halle (Westf.) e.V.  2:06,13
  14. Skeretsch, Rabea 00 TUS Wagenfeld  2:06,42
  15. Lohöfer-Marotz, Jana 00 SV Halle (Westf.) e.V.  2:14,23

Nicht angetreten:
Wienke, Sina 95 TuS Bad Rothenfelde
Niermeyer, Kirsten 97 TuS Bad Essen
Tschee, Saskia 95 TuS Bad Essen

Jahrgang 1995
   1. Blanke, Joyce 95 TuS Bad Rothenfelde  1:33,07

Jahrgang 1996
   1. Ziaukaite, Ieva Monika 96 TuS Bad Rothenfelde  1:22,39



27. Wiehengebirgsschwimmfest 2011 Protokoll (Abs. 2)
Veranstalter: TuS Bad Essen / Ausrichter: TuS Bad Essen Seite:  8

Wettkampf 18: 100 m Rücken weiblich
Jahrgang 1997

   1. Geisler, Natalie 97 TUS Wagenfeld  1:35,06
   2. Barabanova, Elisaweta 97 TuS Bad Essen  1:39,07

Jahrgang 1998
   1. Henze, Leonie 98 TuS Blau-Weiß Lohne  1:47,20
   2. Grieshop, Christina 98 SFN-Vechta  1:52,14

Jahrgang 1999
   1. Overberg, Marie Sophie 99 TuS Bad Rothenfelde  1:37,19
   2. Daukant, Marceline 99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:40,40
   3. Scheu, Constanze 99 SV Neptun Lübbecke (Edi)  1:45,98

Jahrgang 2000
   1. Mandel, Vivienne 00 TuS Bad Rothenfelde  1:25,55
   2. Orthaus, Lena 00 TuS Blau-Weiß Lohne  1:41,39
   3. Berger, Lena 00 SV Halle (Westf.) e.V.  2:06,13
   4. Skeretsch, Rabea 00 TUS Wagenfeld  2:06,42
   5. Lohöfer-Marotz, Jana 00 SV Halle (Westf.) e.V.  2:14,23

Jahrgang 2001
   1. Penzel, Lucia 01 SV Halle (Westf.) e.V.  1:43,16

Wettkampf 19: 100 m Rücken männlich
Offene Wertung

   1. Warnke, Marco 97 SV Halle (Westf.) e.V.  1:20,65
   2. Friedrich, Thomas 85 TV 01 Bohmte  1:24,47
   3. Horst, Matthias 95 TSG-Dissen  1:30,13
   4. Kraft, Markus 98 TUS Wagenfeld  1:37,84
   5. Grieshop, Simon 00 SG Osnabrück  1:38,21
   6. Schmidt, Frederik 98 TuS Bad Essen  1:50,86
   7. Schneider, Dominic 99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:51,59
   8. Neugebauer, Tom 01 SV Halle (Westf.) e.V.  1:52,54
   9. Struve, Marvin 01 SV Halle (Westf.) e.V.  2:02,95

  10. Schulze, Kai 01 TUS Wagenfeld  2:20,77
  11. Weber, Marek 01 TuS Bad Essen  2:22,35

Nicht angetreten:
Akkermann, Daniel 97 SV Halle (Westf.) e.V.
Spreen, Lennard 01 TUS Wagenfeld
Röll, Mark-Sven 92 SV Neptun Lübbecke (Edi)

Altersklasse 25
   1. Friedrich, Thomas 85 TV 01 Bohmte  1:24,47

Jahrgang 1995
   1. Horst, Matthias 95 TSG-Dissen  1:30,13

Jahrgang 1997
   1. Warnke, Marco 97 SV Halle (Westf.) e.V.  1:20,65

Jahrgang 1998
   1. Kraft, Markus 98 TUS Wagenfeld  1:37,84
   2. Schmidt, Frederik 98 TuS Bad Essen  1:50,86

Jahrgang 1999
   1. Schneider, Dominic 99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:51,59

Jahrgang 2000
   1. Grieshop, Simon 00 SG Osnabrück  1:38,21

Jahrgang 2001
   1. Neugebauer, Tom 01 SV Halle (Westf.) e.V.  1:52,54
   2. Struve, Marvin 01 SV Halle (Westf.) e.V.  2:02,95
   3. Schulze, Kai 01 TUS Wagenfeld  2:20,77
   4. Weber, Marek 01 TuS Bad Essen  2:22,35



27. Wiehengebirgsschwimmfest 2011 Protokoll (Abs. 2)
Veranstalter: TuS Bad Essen / Ausrichter: TuS Bad Essen Seite:  9

Wettkampf 20: 50 m Brust weiblich
Offene Wertung

   1. Daniel, Lea Marie 97 TuS Bad Rothenfelde  0:42,38
   2. Lüdorff, Svea 96 SV Halle (Westf.) e.V.  0:42,38
   3. Rosner, Anna 97 TSG-Dissen  0:45,00
   4. Lamping, Stefanie 92 TuS Blau-Weiß Lohne  0:45,73
   5. Sochart, Chiara 97 SV Halle (Westf.) e.V.  0:47,26
   6. Zeitvogel, Felicitas 99 TuS Bad Rothenfelde  0:47,54
   7. Lindenblatt, Aisha 98 SV Neptun Lübbecke (Edi)  0:47,67
   8. Tiemann, Annalena 99 TuS Bad Essen  0:48,29
   9. Sußiek, Julia 95 SV Halle (Westf.) e.V.  0:48,58

  10. Stoppenbrink, Anna 99 SV Halle (Westf.) e.V.  0:49,00
  11. Horst, Mareike 00 TSG-Dissen  0:50,01
  12. Rosner, Luisa 00 TSG-Dissen  0:50,12
  13. Theisen, Laura Katharina 99 SV Halle (Westf.) e.V.  0:50,77
  14. Barabanova, Elisaweta 97 TuS Bad Essen  0:50,83
  15. Leupold, Frauke 93 VfL Lintorf  0:51,66
  16. Unger, Gabriele 92 VfL Lintorf  0:51,86
  17. Abing, Theresa 99 SV Halle (Westf.) e.V.  0:52,11
  18. Decker, Henriette 01 TuS Blau-Weiß Lohne  0:52,99
  19. Matz, Ina 97 SV Neptun Lübbecke (Edi)  0:54,08
  20. Höckmann, Maria 56 TuS Bad Essen  0:55,90
  21. Grieshop, Christina 98 SFN-Vechta  0:56,67
  22. Tiemann, Aurelia 01 TuS Bad Essen  0:58,82
  23. Skeretsch, Rabea 00 TUS Wagenfeld  0:59,95
  24. Wanders, Sophie 01 TSG-Dissen  1:00,86
  25. Holm, Lisa 03 TV 01 Bohmte  1:01,62
  26. Ehlers, Bianca 02 SV Halle (Westf.) e.V.  1:01,68
  27. Messer, Janne 02 SV Halle (Westf.) e.V.  1:01,93
  28. Hoffmann, Maren 02 TuS Bad Rothenfelde  1:02,11
  29. Brockfeld, Fenja 02 SC Melle 03  1:02,78
  30. Hobein, Johanna 02 TuS Bad Rothenfelde  1:03,92
  31. Rauhut, Sina 03 TuS Bad Essen  1:07,00
  32. Geisler, Melanie 02 TUS Wagenfeld  1:08,67
  33. Breimhorst, Elisa 02 TuS Bad Essen  1:12,73
  34. Köhnke, Lena 03 TuS Bad Essen  1:13,54
  35. Ridder, Pia Marleen 03 SG TSV Widukindland/BW Schinkel  1:15,23
  36. Jauhal, Shaira 02 TuS Bad Essen  1:16,03
  37. Keuter, Anna-Lena 03 SG TSV Widukindland/BW Schinkel  1:20,57
  38. Lekon, Annika 03 TV 01 Bohmte  1:29,25
  39. Jauer, Emilie 03 TuS Bad Essen  1:35,23

Nicht angetreten:
Emskamp, Alexandra 01 TV 01 Bohmte
Bartling, Johanna 03 SV Halle (Westf.) e.V.

Altersklasse 55
   1. Höckmann, Maria 56 TuS Bad Essen  0:55,90

Juniorinnen
   1. Lamping, Stefanie 92 TuS Blau-Weiß Lohne  0:45,73
   2. Leupold, Frauke 93 VfL Lintorf  0:51,66
   3. Unger, Gabriele 92 VfL Lintorf  0:51,86

Jahrgang 1995
   1. Sußiek, Julia 95 SV Halle (Westf.) e.V.  0:48,58

Jahrgang 1996
   1. Lüdorff, Svea 96 SV Halle (Westf.) e.V.  0:42,38

Jahrgang 1997
   1. Daniel, Lea Marie 97 TuS Bad Rothenfelde  0:42,38
   2. Rosner, Anna 97 TSG-Dissen  0:45,00
   3. Sochart, Chiara 97 SV Halle (Westf.) e.V.  0:47,26
   4. Barabanova, Elisaweta 97 TuS Bad Essen  0:50,83
   5. Matz, Ina 97 SV Neptun Lübbecke (Edi)  0:54,08



27. Wiehengebirgsschwimmfest 2011 Protokoll (Abs. 2)
Veranstalter: TuS Bad Essen / Ausrichter: TuS Bad Essen Seite: 10

Wettkampf 20: 50 m Brust weiblich
Jahrgang 1998

   1. Lindenblatt, Aisha 98 SV Neptun Lübbecke (Edi)  0:47,67
   2. Grieshop, Christina 98 SFN-Vechta  0:56,67

Jahrgang 1999
   1. Zeitvogel, Felicitas 99 TuS Bad Rothenfelde  0:47,54
   2. Tiemann, Annalena 99 TuS Bad Essen  0:48,29
   3. Stoppenbrink, Anna 99 SV Halle (Westf.) e.V.  0:49,00
   4. Theisen, Laura Katharina 99 SV Halle (Westf.) e.V.  0:50,77
   5. Abing, Theresa 99 SV Halle (Westf.) e.V.  0:52,11

Jahrgang 2000
   1. Horst, Mareike 00 TSG-Dissen  0:50,01
   2. Rosner, Luisa 00 TSG-Dissen  0:50,12
   3. Skeretsch, Rabea 00 TUS Wagenfeld  0:59,95

Jahrgang 2001
   1. Decker, Henriette 01 TuS Blau-Weiß Lohne  0:52,99
   2. Tiemann, Aurelia 01 TuS Bad Essen  0:58,82
   3. Wanders, Sophie 01 TSG-Dissen  1:00,86

Jahrgang 2002
   1. Ehlers, Bianca 02 SV Halle (Westf.) e.V.  1:01,68
   2. Messer, Janne 02 SV Halle (Westf.) e.V.  1:01,93
   3. Hoffmann, Maren 02 TuS Bad Rothenfelde  1:02,11
   4. Brockfeld, Fenja 02 SC Melle 03  1:02,78
   5. Hobein, Johanna 02 TuS Bad Rothenfelde  1:03,92
   6. Geisler, Melanie 02 TUS Wagenfeld  1:08,67
   7. Breimhorst, Elisa 02 TuS Bad Essen  1:12,73
   8. Jauhal, Shaira 02 TuS Bad Essen  1:16,03

Jahrgang 2003
   1. Holm, Lisa 03 TV 01 Bohmte  1:01,62
   2. Rauhut, Sina 03 TuS Bad Essen  1:07,00
   3. Köhnke, Lena 03 TuS Bad Essen  1:13,54
   4. Ridder, Pia Marleen 03 SG TSV Widukindland/BW Schinkel  1:15,23
   5. Keuter, Anna-Lena 03 SG TSV Widukindland/BW Schinkel  1:20,57
   6. Lekon, Annika 03 TV 01 Bohmte  1:29,25
   7. Jauer, Emilie 03 TuS Bad Essen  1:35,23

Wettkampf 21: 50 m Brust männlich
Offene Wertung

   1. Meier, Florian 92 TuS Bad Essen  0:35,61
   2. Schumacher, Stephan 83 TuS Blau-Weiß Lohne  0:36,13
   3. Friedrich, Thomas 85 TV 01 Bohmte  0:38,80
   4. Marko, Christian 92 SV Neptun Lübbecke (Edi)  0:39,04
   5. Brockfeld, Jannis 97 SC Melle 03  0:40,51
   6. Schmidt, Magnus 96 TuS Bad Essen  0:41,07
   7. Rolfes, Christian 97 TV 01 Bohmte  0:41,10
   8. Leupold, Carsten 91 VfL Lintorf  0:41,54
   9. Vogelsang-Landwehr, Jens 92 TSG-Dissen  0:42,32

  10. Schomaker, Norbert 51 TSG 07 Burg Gretesch  0:42,89
  11. Gäbelein, Tom 93 TV 01 Bohmte  0:43,14
  12. Pfeifer, Kevin-Nick 98 SFN-Vechta  0:43,40
  13. Brörmann, Mark 94 TV 01 Bohmte  0:43,50
  14. Sommerfeld, Vincent Andrew 94 TuS Bad Essen  0:44,89
  15. Grieshop, Simon 00 SG Osnabrück  0:45,54
  16. Baumann, Max 97 TSG-Dissen  0:46,22
  17. Horst, Christian 98 TSG-Dissen  0:49,23
  18. Kraft, Markus 98 TUS Wagenfeld  0:49,88
  19. Matz, Matthias 94 SV Neptun Lübbecke (Edi)  0:51,36
  20. Giese, Tino 99 SFN-Vechta  0:51,48
  21. Wulfhorst, Kilian 98 TV 01 Bohmte  0:52,00
  22. Bertelsmann, Jakob 99 SV Halle (Westf.) e.V.  0:53,13



27. Wiehengebirgsschwimmfest 2011 Protokoll (Abs. 2)
Veranstalter: TuS Bad Essen / Ausrichter: TuS Bad Essen Seite: 11

Wettkampf 21: 50 m Brust männlich
Offene Wertung

  23. Cierpicki, Maximilian 01 TuS Bad Rothenfelde  0:54,36
  24. Hilgert, Moritz 99 VfL Lintorf  0:55,98
  25. Baumann, Luis 00 TSG-Dissen  0:57,41
  26. Frerichs, Ole Fabian 03 SG TSV Widukindland/BW Schinkel  1:02,53
  27. Schmidt, Frederik 98 TuS Bad Essen  1:02,67
  28. Carstens, Niels 02 TuS Bad Rothenfelde  1:02,93
  29. Schulze, Kai 01 TUS Wagenfeld  1:03,49
  30. Blome, Julian 01 TuS Blau-Weiß Lohne  1:03,72
  31. Kettler, Felix 01 TuS Bad Essen  1:04,59
  32. Mostert, Jan 00 TV 01 Bohmte  1:10,85
  33. Beckmann, Jason 01 TuS Bad Essen  1:18,92
  34. Deeken, Jan-Malte 02 SG TSV Widukindland/BW Schinkel  1:25,51

Nicht angetreten:
Lamping, Tom 01 TuS Bad Rothenfelde
Lietzow, Jan 03 SG TSV Widukindland/BW Schinkel
Meyer, Nils 03 SG TSV Widukindland/BW Schinkel

Altersklasse 60
   1. Schomaker, Norbert 51 TSG 07 Burg Gretesch  0:42,89

Altersklasse 25
   1. Schumacher, Stephan 83 TuS Blau-Weiß Lohne  0:36,13
   2. Friedrich, Thomas 85 TV 01 Bohmte  0:38,80

Altersklasse 20
   1. Leupold, Carsten 91 VfL Lintorf  0:41,54

Junioren
   1. Meier, Florian 92 TuS Bad Essen  0:35,61
   2. Marko, Christian 92 SV Neptun Lübbecke (Edi)  0:39,04
   3. Vogelsang-Landwehr, Jens 92 TSG-Dissen  0:42,32
   4. Gäbelein, Tom 93 TV 01 Bohmte  0:43,14

Jahrgang 1994
   1. Brörmann, Mark 94 TV 01 Bohmte  0:43,50
   2. Sommerfeld, Vincent Andrew 94 TuS Bad Essen  0:44,89
   3. Matz, Matthias 94 SV Neptun Lübbecke (Edi)  0:51,36

Jahrgang 1996
   1. Schmidt, Magnus 96 TuS Bad Essen  0:41,07

Jahrgang 1997
   1. Brockfeld, Jannis 97 SC Melle 03  0:40,51
   2. Rolfes, Christian 97 TV 01 Bohmte  0:41,10
   3. Baumann, Max 97 TSG-Dissen  0:46,22

Jahrgang 1998
   1. Pfeifer, Kevin-Nick 98 SFN-Vechta  0:43,40
   2. Horst, Christian 98 TSG-Dissen  0:49,23
   3. Kraft, Markus 98 TUS Wagenfeld  0:49,88
   4. Wulfhorst, Kilian 98 TV 01 Bohmte  0:52,00
   5. Schmidt, Frederik 98 TuS Bad Essen  1:02,67

Jahrgang 1999
   1. Giese, Tino 99 SFN-Vechta  0:51,48
   2. Bertelsmann, Jakob 99 SV Halle (Westf.) e.V.  0:53,13
   3. Hilgert, Moritz 99 VfL Lintorf  0:55,98

Jahrgang 2000
   1. Grieshop, Simon 00 SG Osnabrück  0:45,54
   2. Baumann, Luis 00 TSG-Dissen  0:57,41
   3. Mostert, Jan 00 TV 01 Bohmte  1:10,85



27. Wiehengebirgsschwimmfest 2011 Protokoll (Abs. 2)
Veranstalter: TuS Bad Essen / Ausrichter: TuS Bad Essen Seite: 12

Wettkampf 21: 50 m Brust männlich
Jahrgang 2001

   1. Cierpicki, Maximilian 01 TuS Bad Rothenfelde  0:54,36
   2. Schulze, Kai 01 TUS Wagenfeld  1:03,49
   3. Blome, Julian 01 TuS Blau-Weiß Lohne  1:03,72
   4. Kettler, Felix 01 TuS Bad Essen  1:04,59
   5. Beckmann, Jason 01 TuS Bad Essen  1:18,92

Jahrgang 2002
   1. Carstens, Niels 02 TuS Bad Rothenfelde  1:02,93
   2. Deeken, Jan-Malte 02 SG TSV Widukindland/BW Schinkel  1:25,51

Jahrgang 2003
   1. Frerichs, Ole Fabian 03 SG TSV Widukindland/BW Schinkel  1:02,53

Wettkampf 22: 200 m Lagen weiblich
Offene Wertung

   1. Daniel, Lea Marie 97 TuS Bad Rothenfelde  3:10,66
   2. Kusserow, Kim Marei 92 TV 01 Bohmte  3:14,68
   3. Mandel, Vivienne 00 TuS Bad Rothenfelde  3:15,07
   4. Lüdorff, Svea 96 SV Halle (Westf.) e.V.  3:15,57
   5. Orthaus, Lena 00 TuS Blau-Weiß Lohne  3:25,14
   6. Sußiek, Julia 95 SV Halle (Westf.) e.V.  3:25,67
   7. Kalz, Lea 96 SV Neptun Lübbecke (Edi)  3:27,78
   8. Prange, Heike 91 SV Halle (Westf.) e.V.  3:31,46
   9. Penzel, Lucia 01 SV Halle (Westf.) e.V.  3:31,99

  10. Sochart, Chiara 97 SV Halle (Westf.) e.V.  3:33,06
  11. Daukant, Marceline 99 SV Halle (Westf.) e.V.  3:34,45
  12. Schütte, Carina 91 SV Halle (Westf.) e.V.  3:43,35
  13. Tschee, Saskia 95 TuS Bad Essen  3:48,66
  14. Lohöfer-Marotz, Jana 00 SV Halle (Westf.) e.V.  4:22,42

Nicht angetreten:
Schütte, Frederike Julia 96 SV Halle (Westf.) e.V.

Altersklasse 20
   1. Prange, Heike 91 SV Halle (Westf.) e.V.  3:31,46
   2. Schütte, Carina 91 SV Halle (Westf.) e.V.  3:43,35

Juniorinnen
   1. Kusserow, Kim Marei 92 TV 01 Bohmte  3:14,68

Jahrgang 1995
   1. Sußiek, Julia 95 SV Halle (Westf.) e.V.  3:25,67
   2. Tschee, Saskia 95 TuS Bad Essen  3:48,66

Jahrgang 1996
   1. Lüdorff, Svea 96 SV Halle (Westf.) e.V.  3:15,57
   2. Kalz, Lea 96 SV Neptun Lübbecke (Edi)  3:27,78

Jahrgang 1997
   1. Daniel, Lea Marie 97 TuS Bad Rothenfelde  3:10,66
   2. Sochart, Chiara 97 SV Halle (Westf.) e.V.  3:33,06

Jahrgang 1999
   1. Daukant, Marceline 99 SV Halle (Westf.) e.V.  3:34,45

Jahrgang 2000
   1. Mandel, Vivienne 00 TuS Bad Rothenfelde  3:15,07
   2. Orthaus, Lena 00 TuS Blau-Weiß Lohne  3:25,14
   3. Lohöfer-Marotz, Jana 00 SV Halle (Westf.) e.V.  4:22,42

Jahrgang 2001
   1. Penzel, Lucia 01 SV Halle (Westf.) e.V.  3:31,99



27. Wiehengebirgsschwimmfest 2011 Protokoll (Abs. 2)
Veranstalter: TuS Bad Essen / Ausrichter: TuS Bad Essen Seite: 13

Wettkampf 23: 200 m Lagen männlich
Offene Wertung

   1. Friedrich, Thomas 85 TV 01 Bohmte  2:46,27
   2. Brockfeld, Jannis 97 SC Melle 03  3:08,13
   3. Zeller, Jan 01 SV Halle (Westf.) e.V.  4:10,32
   4. Bertelsmann, Jakob 99 SV Halle (Westf.) e.V.  4:10,43
   5. Struve, Marvin 01 SV Halle (Westf.) e.V.  4:11,82

Nicht angetreten:
Akkermann, Daniel 97 SV Halle (Westf.) e.V.

Altersklasse 25
   1. Friedrich, Thomas 85 TV 01 Bohmte  2:46,27

Jahrgang 1997
   1. Brockfeld, Jannis 97 SC Melle 03  3:08,13

Jahrgang 1999
   1. Bertelsmann, Jakob 99 SV Halle (Westf.) e.V.  4:10,43

Jahrgang 2001
   1. Zeller, Jan 01 SV Halle (Westf.) e.V.  4:10,32
   2. Struve, Marvin 01 SV Halle (Westf.) e.V.  4:11,82

Wettkampf 24: 100 m Schmetterling weiblich
Offene Wertung

   1. Wienke, Sina 95 TuS Bad Rothenfelde  1:20,25
   2. Henze, Nathalie 96 TuS Blau-Weiß Lohne  1:35,42
   3. Schumacher, Jana 97 SV Halle (Westf.) e.V.  1:42,73
   4. Stoppenbrink, Anna 99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:47,23
   5. Schütte, Carina 91 SV Halle (Westf.) e.V.  1:52,64
   6. Geisler, Natalie 97 TUS Wagenfeld  1:56,17

Altersklasse 20
   1. Schütte, Carina 91 SV Halle (Westf.) e.V.  1:52,64

Jahrgang 1995
   1. Wienke, Sina 95 TuS Bad Rothenfelde  1:20,25

Jahrgang 1996
   1. Henze, Nathalie 96 TuS Blau-Weiß Lohne  1:35,42

Jahrgang 1997
   1. Schumacher, Jana 97 SV Halle (Westf.) e.V.  1:42,73
   2. Geisler, Natalie 97 TUS Wagenfeld  1:56,17

Jahrgang 1999
   1. Stoppenbrink, Anna 99 SV Halle (Westf.) e.V.  1:47,23

Wettkampf 25: 100 m Schmetterling männlich
Offene Wertung

   1. Henseler, Lennart 94 TV 01 Bohmte  1:15,32
   2. Meier, Florian 92 TuS Bad Essen  1:21,83
   3. Warnke, Marco 97 SV Halle (Westf.) e.V.  1:24,61
   4. Friedrich, Thomas 85 TV 01 Bohmte  1:36,09
   5. Kraft, Markus 98 TUS Wagenfeld  1:40,23
   6. Schomaker, Norbert 51 TSG 07 Burg Gretesch  1:54,28

Altersklasse 60
   1. Schomaker, Norbert 51 TSG 07 Burg Gretesch  1:54,28

Altersklasse 25
   1. Friedrich, Thomas 85 TV 01 Bohmte  1:36,09



27. Wiehengebirgsschwimmfest 2011 Protokoll (Abs. 2)
Veranstalter: TuS Bad Essen / Ausrichter: TuS Bad Essen Seite: 14

Wettkampf 25: 100 m Schmetterling männlich
Junioren

   1. Meier, Florian 92 TuS Bad Essen  1:21,83
Jahrgang 1994

   1. Henseler, Lennart 94 TV 01 Bohmte  1:15,32
Jahrgang 1997

   1. Warnke, Marco 97 SV Halle (Westf.) e.V.  1:24,61
Jahrgang 1998

   1. Kraft, Markus 98 TUS Wagenfeld  1:40,23

Veranstaltungsort: Bad Essen
Abschnittsdatum: 29.05.2011
Abschnittsbeginn: 12:30 Uhr

Abschnittsende: 14:45 Uhr
Protokollende: 15:00 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.41 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


